



## DODATOK č. 2

### k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/099/2010

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

#### Prijímateľom

názov : Z.E.N., s. r. o.  
sídlo : Krvavé pole 262/38, 060 01 Kežmarok, Slovenská Republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov,  
odd.: Sro, vložka č. 13633/P  
konajúci : Ing. Zdenko Orinčák, konateľ  
IČO : 36 480 941  
DIČ : 2021685358  
banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 7. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny dohodli na zmene tejto zmluvy nasledovne:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 2 sa mení tabuľka č. 4. Merateľné ukazovatele projektu v časti A a B (len roky) a tabuľka č. 6 Časový harmonogram realizácie projektu.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu** ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. V prílohe č. 11 sa mení termín realizácie.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia tejto Zmluvy, evidovanej pod číslom **DM0902/099/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č. 2 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 2 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Ing. Zdenko Orinčák, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP  
Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Modernizácia a rekonštrukcia Hotela Európa v Poprade s celoročným využitím	
Kód ITMS	25130120099	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

**2. Miesto realizácie Projektu**

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Poprad
Obec	Poprad
Ulica	Wolkerova
Číslo	1

**3. Ciele Projektu**

Cieľ projektu	Rozšíriť ponuku poskytovaných služieb cestovného ruchu v regióne Poprad s možnosťou ich využitia počas celého roka
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie stravovacích služieb pre hotelových hostí a širokú verejnosť, prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie hotela***
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvorenie ďalších doplnkových služieb CR pre hotelových hostí a širokú verejnosť, prostredníctvom rekonštrukcie a modernizácie hotela***

**4.****A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	5	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	3	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	2	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	3	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	278 000	2011	588 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	661 000	2011	1 326 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2011	3	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2011	2	2016

**B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám**

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	5	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	5	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	3	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	2	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2011	3	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	2	2011	2	2016

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Modernizácia a rekonštrukcia hotela – suterén, prízemie, fasáda	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Modernizácia a rekonštrukcia hotela – suterén, prízemie, fasáda	11/2009	08/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2009	08/2011
Publicita a informovanosť	11/2009	08/2011

**7. Rozpočet projektu**

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	969 459,46	4,49	969 463,95	Aktivita 1 – Modernizácia a rekonštrukcia hotela – suterén, prízemie, fasáda
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	28 200,00	0	28 200,00	Aktivita 1 – Modernizácia a rekonštrukcia hotela – suterén, prízemie, fasáda
CELKOVO	997 659,46	4,49	997 663,95	

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	997 659,46	4,49	997 663,95
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
	Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		997 659,46	4,49	997 663,95

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1,00	150,00	150,00	150,00	0,00	50,00%	75,00	november 09	august 11
2	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, regulácia nasiakavosti adhéznym náterom náterom	m2	4,10	2,76	11,30	11,30	0,00	50,00%	5,65	november 09	august 11
3	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu penetráciou	m2	2,50	1 805,10	4 512,74	4 512,74	0,00	50,00%	2 256,37	november 09	august 11
4	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava balkónov zo spodej strany stierkou	kus	200,00	5,00	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 09	august 11
5	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava rímsy	m	13,00	136,10	1 769,30	1 769,30	0,00	50,00%	884,65	november 09	august 11
6	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava podhladov	m2	25,00	142,57	3 564,28	3 564,28	0,00	50,00%	1 782,14	november 09	august 11
7	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	9,00	455,90	4 103,13	4 103,13	0,00	50,00%	2 051,56	november 09	august 11
8	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter fasádny tekutý podkladný	m2	1,90	455,90	866,22	866,22	0,00	50,00%	433,11	november 09	august 11
9	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rekonštrukcia fasády	m2	32,00	1 805,10	57 763,10	57 763,10	0,00	50,00%	28 881,55	november 09	august 11
10	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k rekonštrukčnému systému za členitú fasádu	m2	18,00	400,05	7 200,90	7 200,90	0,00	50,00%	3 600,45	november 09	august 11
11	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostenia okien a dverí	m2	30,20	269,97	8 152,94	8 152,94	0,00	50,00%	4 076,47	november 09	august 11
12	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za šambrány na osteniach okien a dverí s povrchovou úpravou	m2	17,26	170,79	2 947,87	2 947,87	0,00	50,00%	1 473,93	november 09	august 11
13	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozdobný prvok-doplnenie na starej časti po obvode	kus	55,00	57,00	3 135,00	3 135,00	0,00	50,00%	1 567,50	november 09	august 11
14	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozdobný prvok-oprava na novej časti po obvode	kus	12,00	56,00	672,00	672,00	0,00	50,00%	336,00	november 09	august 11
15	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozdobný prvok- po obvode okien 50x30mm	m	5,98	329,00	1 966,10	1 966,10	0,00	50,00%	983,05	november 09	august 11
16	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad pod parapet z poteru	m2	28,00	44,06	1 233,60	1 233,60	0,00	50,00%	616,80	november 09	august 11
17	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovňovací poter balkónovov 20MPa hr do 40 mm	m2	32,00	17,79	569,28	569,28	0,00	50,00%	284,64	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda												
18	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia	m2	1,75	1 238,07	2 166,62	2 166,62	0,00	50,00%	1 083,31	november 09	august 11
19	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia na južnej fasáde a v átriu	m2	2,50	1 074,10	2 685,25	2 685,25	0,00	50,00%	1 342,62	november 09	august 11
20	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1032 GRAF	m2	1,50	2 312,17	3 468,25	3 468,25	0,00	50,00%	1 734,12	november 09	august 11
21	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia	m2	1,75	2 312,17	4 046,29	4 046,29	0,00	50,00%	2 023,14	november 09	august 11
22	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun lešenia do átria	m2	1,00	1 074,10	1 074,10	1 074,10	0,00	50,00%	537,05	november 09	august 11
23	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete - montáž	m2	2,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	50,00%	1 000,00	november 09	august 11
24	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova,č.29075S	m	3,72	3 377,30	12 563,56	12 563,56	0,00	50,00%	6 281,78	november 09	august 11
25	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil soklový pre hr.izolantu 6 cm,s okapovým nosom pre zateplovací systém Terranova,kód 29146	m	4,20	236,38	992,80	992,80	0,00	50,00%	496,40	november 09	august 11
26	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	0,42	189,00	79,38	79,38	0,00	50,00%	39,69	november 09	august 11
27	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	0,71	28,00	19,80	19,80	0,00	50,00%	9,90	november 09	august 11
28	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	13,95	11,75	163,83	163,83	0,00	50,00%	81,92	november 09	august 11
29	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	8,40	67,76	569,12	569,12	0,00	50,00%	284,56	november 09	august 11
30	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	7,56	251,21	1 898,91	1 898,91	0,00	50,00%	949,46	november 09	august 11
31	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	6,72	10,70	71,85	71,85	0,00	50,00%	35,93	november 09	august 11
32	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omietok v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	2,60	1 000,00	2 600,00	2 600,00	0,00	50,00%	1 300,00	november 09	august 11
33	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	14,08	35,49	499,76	499,76	0,00	50,00%	249,88	november 09	august 11



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda												
34	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,00	70,99	710,16	710,16	0,00	50,00%	355,08	november 09	august 11
35	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,36	2 129,65	768,80	768,80	0,00	50,00%	384,40	november 09	august 11
36	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,50	70,99	461,42	461,42	0,00	50,00%	230,71	november 09	august 11
37	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,75	283,95	212,96	212,96	0,00	50,00%	106,48	november 09	august 11
38	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	t	33,00	70,99	2 342,60	2 342,60	0,00	50,00%	1 171,30	november 09	august 11
39	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,67	50,75	1 252,08	1 252,08	0,00	50,00%	626,04	november 09	august 11
40	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierková izolácia proti vlhkosti	m2	4,50	19,71	88,68	88,68	0,00	50,00%	44,34	november 09	august 11
41	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierková izolácia	kg	3,50	49,27	172,44	172,44	0,00	50,00%	86,22	november 09	august 11
42	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bandážny pás	m	4,50	47,54	213,93	213,93	0,00	50,00%	106,97	november 09	august 11
43	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30°rš 330 mm 0,0033t	m	0,69	185,08	127,34	127,34	0,00	50,00%	63,67	november 09	august 11
44	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žlabov z pozinkovaného Pz plechu farbeného, pododkvapových polkruhových rš 330 mm	m	3,27	185,08	605,03	605,03	0,00	50,00%	302,52	november 09	august 11
45	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Z33 žlab pododkvapový, veľkosť 33	ks	6,70	190,00	1 273,00	1 273,00	0,00	50,00%	636,50	november 09	august 11
46	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	CL33 čelo lisované	ks	1,60	13,00	20,80	20,80	0,00	50,00%	10,40	november 09	august 11
47	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žlabov z Pz plechu, pododkvapových - rohy polkruhové rš 330 mm	ks	1,57	8,00	12,56	12,56	0,00	50,00%	6,28	november 09	august 11
48	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žlabov z Pz plechu, pododkvapových - celo polkruhové pre žlab rš 330 mm	ks	1,86	8,00	14,91	14,91	0,00	50,00%	7,46	november 09	august 11
49	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž žlabov z Pz plechu, pododkvapových - hrdlo polkruhové pre žlab rš 330 mm	ks	2,05	14,00	28,70	28,70	0,00	50,00%	14,35	november 09	august 11
50	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž príponky z plochej ocele 0,00032 t	ks	0,46	180,00	83,16	83,16	0,00	50,00%	41,58	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

51	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z ZN plechu RAL 9002 vrátane rohov rš 130 mm-balkóny	m	15,32	27,55	422,18	422,18	0,00	50,00%	211,09	november 09	august 11
52	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z Zn plechu RAL 9002 rš 330 mm Okná átrium	m	19,02	22,90	435,56	435,56	0,00	50,00%	217,78	november 09	august 11
53	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z Zn plechu RAL 9002 rš 400 mm	m	18,35	35,15	644,93	644,93	0,00	50,00%	322,47	november 09	august 11
54	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z Zn plechu RAL 9002 rš 500 mm Okná	m	18,67	85,75	1 600,70	1 600,70	0,00	50,00%	800,35	november 09	august 11
55	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové krytky	kus	1,69	232,00	392,08	392,08	0,00	50,00%	196,04	november 09	august 11
56	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,84	167,35	139,90	139,90	0,00	50,00%	69,95	november 09	august 11
57	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie ríms z Zn plechu RAL 9002 rš 330 mm	m	13,37	56,84	759,95	759,95	0,00	50,00%	379,98	november 09	august 11
58	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	m	20,64	32,00	660,48	660,48	0,00	50,00%	330,24	november 09	august 11
59	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm 0,0029t	ks	1,15	17,00	19,48	19,48	0,00	50,00%	9,74	november 09	august 11
60	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry z Zn plechu RAL 9002 kruhové s priemerom 120 mm	m	5,99	126,49	757,68	757,68	0,00	50,00%	378,84	november 09	august 11
61	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodová rúra priemer 120 mm pozink farbený	m	8,95	128,00	1 145,86	1 145,86	0,00	50,00%	572,93	november 09	august 11
62	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotlík lisovaný 330/120	ks	11,44	17,00	194,48	194,48	0,00	50,00%	97,24	november 09	august 11
63	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	0,63	126,49	79,18	79,18	0,00	50,00%	39,59	november 09	august 11
64	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odpadového kolena z Zn plechu horné kruhové s priemerom 120 mm	ks	2,63	34,00	89,42	89,42	0,00	50,00%	44,71	november 09	august 11
65	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kolená lisované 120	ks	17,33	34,00	589,05	589,05	0,00	50,00%	294,53	november 09	august 11
66	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž odpadového kolena z Zn plechu RAL 9007 dolné kruhové s priemerom 120 mm	ks	1,57	17,00	26,69	26,69	0,00	50,00%	13,35	november 09	august 11
67	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kolená lisované 120	ks	17,33	17,00	294,53	294,53	0,00	50,00%	147,26	november 09	august 11
68	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 120 mm	ks	1,15	64,00	73,73	73,73	0,00	50,00%	36,86	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
69	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka lisovaná 120	ks	3,45	64,00	220,80	220,80	0,00	50,00%	110,40	november 09	august 11	
70	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm 0,00116t	ks	0,84	8,00	6,72	6,72	0,00	50,00%	3,36	november 09	august 11	
71	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	43,87	3,10	136,13	136,13	0,00	50,00%	68,06	november 09	august 11	
72	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastových výrobkov	m	10,00	866,70	8 667,00	8 667,00	0,00	50,00%	4 333,50	november 09	august 11	
73	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 1650/2270 pol.1	kus	419,00	20,00	8 380,00	8 380,00	0,00	50,00%	4 190,00	november 09	august 11	
74	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 1200/2200 pol.2	kus	380,00	21,00	7 980,00	7 980,00	0,00	50,00%	3 990,00	november 09	august 11	
75	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 900/1800 pol.3	kus	350,00	20,00	7 000,00	7 000,00	0,00	50,00%	3 500,00	november 09	august 11	
76	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 1200/1800 pol.4	kus	365,00	45,00	16 425,00	16 425,00	0,00	50,00%	8 212,50	november 09	august 11	
77	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Balkónové plastové jednokrídlové dvere s nadsvetlíkom 1100/2630 pol.5	kus	405,00	4,00	1 620,00	1 620,00	0,00	50,00%	810,00	november 09	august 11	
78	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupné plastové jednokrídlové dvere 1100/2100 pol.6	kus	602,00	1,00	602,00	602,00	0,00	50,00%	301,00	november 09	august 11	
79	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 900/900 pol.7	kus	156,00	5,00	780,00	780,00	0,00	50,00%	390,00	november 09	august 11	
80	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vstupné dvere plastové jednokrídlové 1000/2000 pol.8	kus	588,00	1,00	588,00	588,00	0,00	50,00%	294,00	november 09	august 11	
81	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 900/600 pol.9	kus	142,00	3,00	426,00	426,00	0,00	50,00%	213,00	november 09	august 11	
82	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové výdajné 1400/1000 pol.10	kus	510,00	1,00	510,00	510,00	0,00	50,00%	255,00	november 09	august 11	
83	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové 2350/1850 pol.11	kus	495,00	3,00	1 485,00	1 485,00	0,00	50,00%	742,50	november 09	august 11	
84	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové sklopné 1500/600 pol.13	kus	125,00	1,00	125,00	125,00	0,00	50,00%	62,50	november 09	august 11	
85	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere plastové jednokrídlové balkónové 1200/2650 pol.14	kus	380,00	1,00	380,00	380,00	0,00	50,00%	190,00	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

86	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové 1650/2350 pol.15	kus	470,00	1,00	470,00	470,00	0,00	50,00%	235,00	november 09	august 11
87	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere plastové balkónové s nadsvetlíkom 1200/2850 pol.18	kus	482,00	1,00	482,00	482,00	0,00	50,00%	241,00	november 09	august 11
88	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 900/1200 pol.19	kus	235,00	1,00	235,00	235,00	0,00	50,00%	117,50	november 09	august 11
89	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 400/400 pol.20	kus	99,00	2,00	198,00	198,00	0,00	50,00%	99,00	november 09	august 11
90	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 500/350 pol.21	kus	101,00	1,00	101,00	101,00	0,00	50,00%	50,50	november 09	august 11
91	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere plastové jednokrídlové s bočným a horným nadsvetlíkom 1500/2700 pol.24	kus	614,00	1,00	614,00	614,00	0,00	50,00%	307,00	november 09	august 11
92	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové jednokrídlové 600/1500 pol.25	kus	170,00	7,00	1 190,00	1 190,00	0,00	50,00%	595,00	november 09	august 11
93	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere plastové 1200/2100 pol.26	kus	420,00	1,00	420,00	420,00	0,00	50,00%	210,00	november 09	august 11
94	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové 1500/2500 pol.27	kus	470,00	2,00	940,00	940,00	0,00	50,00%	470,00	november 09	august 11
95	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno plastové dvojkridlové 1300/1000 pol.28	kus	268,00	10,00	2 680,00	2 680,00	0,00	50,00%	1 340,00	november 09	august 11
96	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž AL vstup.dverí 1 AL,2AL (dodávka investora)	kus	500,00	2,00	1 000,00	1 000,00	0,00	50,00%	500,00	november 09	august 11
97	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a kompletizácia vstupných rotačných dverí D 2500 pol.3.AL (dodávka investora)	kus	5 000,00	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	50,00%	2 500,00	november 09	august 11
98	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklíkov z obkladaciek hutných,keramických do tmelu,rovné 250x65 mm,výška 250 mm	m	5,50	14,85	81,68	81,68	0,00	50,00%	40,84	november 09	august 11
99	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu 300x300mm	m2	16,90	17,55	296,60	296,60	0,00	50,00%	148,30	november 09	august 11
100	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické 1 A 300x300x10 1 la	m2	18,00	19,99	359,77	359,77	0,00	50,00%	179,88	november 09	august 11
101	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	1,50	17,55	26,33	26,33	0,00	50,00%	13,16	november 09	august 11
102	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,65	0,52	7,62	7,62	0,00	50,00%	3,81	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

103	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajší kamenný parapet	m	65,00	61,05	3 968,25	3 968,25	0,00	50,00%	1 984,13	november 09	august 11
104	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajší kamenný Obklad vstupov	m2	150,00	5,00	750,00	750,00	0,00	50,00%	375,00	november 09	august 11
105	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstranovacom náterov s umytím	m2	5,17	805,10	4 165,57	4 165,57	0,00	50,00%	2 082,79	november 09	august 11
106	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka elektroinšt.ułożená pod omietkou	m	1,00	38,00	38,00	38,00	0,00	50,00%	19,00	november 09	august 11
107	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka 9626	ks	0,90	10,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 09	august 11
108	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka nastavna 9829	ks	0,90	10,00	9,00	9,00	0,00	50,00%	4,50	november 09	august 11
109	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka	m	3,00	40,00	120,00	120,00	0,00	50,00%	60,00	november 09	august 11
110	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zvodového vodiča FeZn lano do D 70mm	m	2,90	126,00	365,40	365,40	0,00	50,00%	182,70	november 09	august 11
111	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lano šesťpramenné pozinkovaný 024320 pevnost 1570 MPa D 10mm	kg	2,43	50,00	121,45	121,45	0,00	50,00%	60,73	november 09	august 11
112	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka Universal lano 35-120	kus	4,30	8,00	34,40	34,40	0,00	50,00%	17,20	november 09	august 11
113	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca Revízneho technika	hod	12,00	40,00	480,00	480,00	0,00	50,00%	240,00	november 09	august 11
114	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 rucne	m3	33,14	47,15	1 562,52	1 562,52	0,00	50,00%	781,26	november 09	august 11
115	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,72	12,69	135,97	135,97	0,00	50,00%	67,99	november 09	august 11
116	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	136,28	22,72	3 095,60	3 095,60	0,00	50,00%	1 547,80	november 09	august 11
117	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových dosiek. z ocele 10425	t	1 509,81	0,50	760,94	760,94	0,00	50,00%	380,47	november 09	august 11
118	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1 442,25	0,76	1 093,23	1 093,23	0,00	50,00%	546,61	november 09	august 11
119	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30 vodostavebný	m3	149,83	39,30	5 887,57	5 887,57	0,00	50,00%	2 943,78	november 09	august 11
120	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnebnie nadzákladových múrov, stien a priecok jednostranné,	m2	21,00	168,76	3 543,92	3 543,92	0,00	50,00%	1 771,96	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda		zhotovenie-dielce											
121	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie nadzákladových múrov, stien a priecok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	6,00	168,76	1 012,55	1 012,55	0,00	50,00%	506,27	november 09	august 11	
122	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priecok zo zváraných sietí KARI	t	1 450,00	0,98	1 425,35	1 425,35	0,00	50,00%	712,68	november 09	august 11	
123	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplňkové konštr.-platničky	kus	7,00	140,00	980,00	980,00	0,00	50,00%	490,00	november 09	august 11	
124	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spriahnutie OM HILTI chemickými kotvami	m2	21,00	131,63	2 764,29	2 764,29	0,00	50,00%	1 382,15	november 09	august 11	
125	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Postrek Lukofobom 3 % roztok fasada z lešenia	m2	1,20	122,50	147,00	147,00	0,00	50,00%	73,50	november 09	august 11	
126	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenárske opracovanie povrchu predsádkového betónu pemrlovaním (štokovaním) stien	m2	35,00	122,50	4 287,61	4 287,61	0,00	50,00%	2 143,80	november 09	august 11	
127	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,98	233,97	697,93	697,93	0,00	50,00%	348,97	november 09	august 11	
128	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osekanie sokla z travertínu	m2	22,00	168,76	3 712,68	3 712,68	0,00	50,00%	1 856,34	november 09	august 11	
129	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	12,98	294,97	3 828,71	3 828,71	0,00	50,00%	1 914,36	november 09	august 11	
130	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 100	m	18,89	10,50	198,35	198,35	0,00	50,00%	99,17	november 09	august 11	
131	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 125	m	18,89	18,00	340,02	340,02	0,00	50,00%	170,01	november 09	august 11	
132	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z PVC odpadové hrdlové DN 200	m	21,79	29,00	631,91	631,91	0,00	50,00%	315,96	november 09	august 11	
133	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaústenie kanalizácie do šachty	kus	100,00	1,00	100,00	100,00	0,00	50,00%	50,00	november 09	august 11	
134	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lapač strešných splavenin HL DN 125/100	kus	42,60	3,00	127,80	127,80	0,00	50,00%	63,90	november 09	august 11	
135	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, m3	m3	9,37	156,00	1 461,72	1 461,72	0,00	50,00%	730,86	november 09	august 11	
136	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	33,14	49,60	1 643,74	1 643,74	0,00	50,00%	821,87	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

137	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	69,58	64,73	4 503,58	4 503,58	0,00	50,00%	2 251,79	november 09	august 11
138	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny	m3	7,03	45,90	322,73	322,73	0,00	50,00%	161,36	november 09	august 11
139	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	6,41	91,80	588,27	588,27	0,00	50,00%	294,13	november 09	august 11
140	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,33	251,50	1 844,51	1 844,51	0,00	50,00%	922,25	november 09	august 11
141	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,28	251,50	1 580,43	1 580,43	0,00	50,00%	790,22	november 09	august 11
142	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodisko- obrubníky do poteru, dlažba, debnenie,op.múriky	bm	118,00	35,00	4 130,00	4 130,00	0,00	50,00%	2 065,00	november 09	august 11
143	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.80 mm	m2	2,43	314,38	764,88	764,88	0,00	50,00%	382,44	november 09	august 11
144	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	5,80	314,38	1 824,01	1 824,01	0,00	50,00%	912,00	november 09	august 11
145	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	m2	1,69	314,38	531,30	531,30	0,00	50,00%	265,65	november 09	august 11
146	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2	m2	15,00	314,38	4 715,64	4 715,64	0,00	50,00%	2 357,82	november 09	august 11
147	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba červená hrúbky 6 cm	m2	17,45	323,81	5 650,43	5 650,43	0,00	50,00%	2 825,22	november 09	august 11
148	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bocnou oporou	m	6,00	52,00	312,00	312,00	0,00	50,00%	156,00	november 09	august 11
149	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník betónový záhonový 1000x200x50	ks	12,00	52,00	624,00	624,00	0,00	50,00%	312,00	november 09	august 11
150	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,80	295,70	1 715,33	1 715,33	0,00	50,00%	857,66	november 09	august 11
151	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie stien nopovou fóliou	m2	2,00	30,00	60,00	60,00	0,00	50,00%	30,00	november 09	august 11
152	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nopova fólia	m2	3,50	36,00	126,00	126,00	0,00	50,00%	63,00	november 09	august 11
153	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priecky z tvárnic plynosilikátových hr.100	m2	21,54	17,00	366,18	366,18	0,00	50,00%	183,09	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

154	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástrek, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	m2	4,81	200,18	962,24	962,24	0,00	50,00%	481,12	november 09	august 11
155	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroňá omietka vápennocement. zo suchých zmesí , muriva, hladká	m2	8,21	92,40	758,23	758,23	0,00	50,00%	379,12	november 09	august 11
156	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroňá omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	10,87	107,78	1 171,51	1 171,51	0,00	50,00%	585,76	november 09	august 11
157	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter vnútorný stien a stropov	m2	3,50	177,47	621,14	621,14	0,00	50,00%	310,57	november 09	august 11
158	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky) plastové	m	2,61	95,00	247,95	247,95	0,00	50,00%	123,98	november 09	august 11
159	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava omietok váp. a vápennoc. štuk. v množstve opravovanej plochy 30-50 %	m2	9,20	78,36	720,91	720,91	0,00	50,00%	360,46	november 09	august 11
160	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 60 mm	m2	12,00	51,48	617,76	617,76	0,00	50,00%	308,88	november 09	august 11
161	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm spádovaný vrecovaný	m2	8,86	51,48	456,11	456,11	0,00	50,00%	228,06	november 09	august 11
162	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sekanie prierezov pre ZTI	ks	80,00	5,00	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 09	august 11
163	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	2,50	200,18	500,44	500,44	0,00	50,00%	250,22	november 09	august 11
164	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	14,08	10,36	145,84	145,84	0,00	50,00%	72,92	november 09	august 11
165	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,00	10,36	103,64	103,64	0,00	50,00%	51,82	november 09	august 11
166	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,36	310,81	111,89	111,89	0,00	50,00%	55,95	november 09	august 11
167	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,36	10,36	65,86	65,86	0,00	50,00%	32,93	november 09	august 11
168	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,71	10,36	7,36	7,36	0,00	50,00%	3,68	november 09	august 11
169	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	t	33,00	10,36	341,88	341,88	0,00	50,00%	170,94	november 09	august 11
170	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,67	24,36	600,94	600,94	0,00	50,00%	300,47	november 09	august 11



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

171	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia podláh stierkovou izoláciou	m2	4,50	78,36	352,63	352,63	0,00	50,00%	176,32	november 09	august 11
172	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierková izolácia	kg	3,50	160,00	560,00	560,00	0,00	50,00%	280,00	november 09	august 11
173	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	bandážna páska	m	4,50	43,00	193,50	193,50	0,00	50,00%	96,75	november 09	august 11
174	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,45	0,16	4,39	4,39	0,00	50,00%	2,20	november 09	august 11
175	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	0,69	51,48	35,47	35,47	0,00	50,00%	17,73	november 09	august 11
176	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska EPS 200S polystyrénu 1000x500x40	ks	3,80	52,51	199,54	199,54	0,00	50,00%	99,77	november 09	august 11
177	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia čierna	m2	2,11	59,20	124,92	124,92	0,00	50,00%	62,46	november 09	august 11
178	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc izolačných hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	1,88	50,00	93,85	93,85	0,00	50,00%	46,93	november 09	august 11
179	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc izolačných hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	1,99	20,00	39,72	39,72	0,00	50,00%	19,86	november 09	august 11
180	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	27,76	0,12	3,30	3,30	0,00	50,00%	1,65	november 09	august 11
181	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistiaci kus D 125mm	ks	9,90	1,00	9,90	9,90	0,00	50,00%	4,95	november 09	august 11
182	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 125	ks	115,31	1,00	115,31	115,31	0,00	50,00%	57,65	november 09	august 11
183	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia do DN 100	ks	16,02	1,00	16,02	16,02	0,00	50,00%	8,01	november 09	august 11
184	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového do DN 100 0,01492t	m	4,19	20,00	83,88	83,88	0,00	50,00%	41,94	november 09	august 11
185	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	m	14,17	21,00	297,53	297,53	0,00	50,00%	148,76	november 09	august 11
186	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	14,62	13,00	190,10	190,10	0,00	50,00%	95,05	november 09	august 11
187	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	9,98	4,00	39,91	39,91	0,00	50,00%	19,95	november 09	august 11
188	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	9,88	5,00	49,38	49,38	0,00	50,00%	24,69	november 09	august 11

	suterén, prízemie, fasáda													
189	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,82	4,00	7,26	7,26	0,00	50,00%	3,63	november 09	august 11	
190	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,01	9,00	18,10	18,10	0,00	50,00%	9,05	november 09	august 11	
191	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	2,98	4,00	11,92	11,92	0,00	50,00%	5,96	november 09	august 11	
192	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - DN 100	ks	55,30	5,00	276,49	276,49	0,00	50,00%	138,24	november 09	august 11	
193	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,57	4,00	2,26	2,26	0,00	50,00%	1,13	november 09	august 11	
194	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,68	1,10	18,32	18,32	0,00	50,00%	9,16	november 09	august 11	
195	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod DG 1/2	ks	1,55	18,00	27,90	27,90	0,00	50,00%	13,95	november 09	august 11	
196	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod DG 3/4	ks	2,30	4,00	9,20	9,20	0,00	50,00%	4,60	november 09	august 11	
197	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	1,60	25,00	40,03	40,03	0,00	50,00%	20,01	november 09	august 11	
198	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	20,55	2,00	41,10	41,10	0,00	50,00%	20,55	november 09	august 11	
199	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 20/3,3	m	8,99	50,00	449,50	449,50	0,00	50,00%	224,75	november 09	august 11	
200	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4,2	m	9,35	20,00	187,06	187,06	0,00	50,00%	93,53	november 09	august 11	
201	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15-nástenky	ks	1,70	18,00	30,60	30,60	0,00	50,00%	15,30	november 09	august 11	
202	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojky z rúrky plastovej-upevnenie výpust.DN15	ks	15,00	18,00	270,00	270,00	0,00	50,00%	135,00	november 09	august 11	
203	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,06	70,00	74,48	74,48	0,00	50,00%	37,24	november 09	august 11	
204	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,68	70,00	47,81	47,81	0,00	50,00%	23,91	november 09	august 11	
205	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	10,13	24,00	243,12	243,12	0,00	50,00%	121,56	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

206	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	14,35	30,00	430,50	430,50	0,00	50,00%	215,25	november 09	august 11
207	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	13,93	22,00	306,46	306,46	0,00	50,00%	153,23	november 09	august 11
208	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	ks	40,85	3,00	122,55	122,55	0,00	50,00%	61,28	november 09	august 11
209	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	2,46	3,00	7,38	7,38	0,00	50,00%	3,69	november 09	august 11
210	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátrieda K 800 1/2"	ks	4,52	3,00	13,56	13,56	0,00	50,00%	6,78	november 09	august 11
211	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	3,02	3,00	9,06	9,06	0,00	50,00%	4,53	november 09	august 11
212	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kohút pre plynový inštalačný priamy s nátrieda K 800 3/4"	ks	6,78	3,00	20,34	20,34	0,00	50,00%	10,17	november 09	august 11
213	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízna kniha	ks	181,50	1,00	181,50	181,50	0,00	50,00%	90,75	november 09	august 11
214	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška NTL rozvodu plynu+revízia NTL	ks	121,00	1,00	121,00	121,00	0,00	50,00%	60,50	november 09	august 11
215	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spustenie plynových spotrebičov do prevádzky	ks	110,00	3,00	330,00	330,00	0,00	50,00%	165,00	november 09	august 11
216	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,86	76,00	141,45	141,45	0,00	50,00%	70,73	november 09	august 11
217	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	0,48	76,00	36,37	36,37	0,00	50,00%	18,18	november 09	august 11
218	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu stojankového G 1/2	ks	1,80	18,00	32,40	32,40	0,00	50,00%	16,20	november 09	august 11
219	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil nástenný 1/2" štandardná kvalita	ks	13,20	18,00	237,60	237,60	0,00	50,00%	118,80	november 09	august 11
220	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,66	6,00	3,94	3,94	0,00	50,00%	1,97	november 09	august 11
221	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Gulový ventil DN 1/2"	ks	2,00	6,00	12,00	12,00	0,00	50,00%	6,00	november 09	august 11
222	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	0,68	2,00	1,36	1,36	0,00	50,00%	0,68	november 09	august 11
223	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový ventil DN 3/4"	ks	2,10	2,00	4,20	4,20	0,00	50,00%	2,10	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
224	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	16,50	85,61	1 412,48	1 412,48	0,00	50,00%	706,24	november 09	august 11	
225	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s reliefovaným povrchom líca úprava 1 A 150x150x12	m2	15,00	89,89	1 348,28	1 348,28	0,00	50,00%	674,14	november 09	august 11	
226	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,65	2,04	29,85	29,85	0,00	50,00%	14,92	november 09	august 11	
227	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov stien z obkladaciek keramických do tmelu, veľkosť 200x250 mm	m2	16,50	126,40	2 085,60	2 085,60	0,00	50,00%	1 042,80	november 09	august 11	
228	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladacky pórovínové biele 200x250	m2	12,00	132,72	1 592,64	1 592,64	0,00	50,00%	796,32	november 09	august 11	
229	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,65	1,77	25,86	25,86	0,00	50,00%	12,93	november 09	august 11	
230	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,85	110,00	93,94	93,94	0,00	50,00%	46,97	november 09	august 11	
231	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka PP 0223/1	ks	0,25	2,00	0,50	0,50	0,00	50,00%	0,25	november 09	august 11	
232	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 20	m	0,48	110,00	52,69	52,69	0,00	50,00%	26,35	november 09	august 11	
233	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hadica gumová nízkotlaková, odolná kyselinám, voľne uložená D 36/46 mm	m	1,01	248,00	250,73	250,73	0,00	50,00%	125,36	november 09	august 11	
234	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka FXP 25	m	0,79	215,00	170,07	170,07	0,00	50,00%	85,03	november 09	august 11	
235	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka FXP 32	m	1,30	26,00	33,75	33,75	0,00	50,00%	16,87	november 09	august 11	
236	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXP 20	m	0,51	7,00	3,58	3,58	0,00	50,00%	1,79	november 09	august 11	
237	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hadica gumová nízkotlaková, odolná kyselinám, voľne uložená D 42/52 mm	m	0,92	11,00	10,11	10,11	0,00	50,00%	5,05	november 09	august 11	
238	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXP 63	m	2,77	11,00	30,43	30,43	0,00	50,00%	15,21	november 09	august 11	
239	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm <sup>2</sup>	ks	8,36	32,00	267,55	267,55	0,00	50,00%	133,78	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

240	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Krabica PKG 100 OP biela	ks	6,01	25,00	150,30	150,30	0,00	50,00%	75,15	november 09	august 11
241	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Krabica PKG 100 MP svetlošedá	ks	7,45	7,00	52,14	52,14	0,00	50,00%	26,07	november 09	august 11
242	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľová rozvodka kovová vrátane ukonč. káblov a zapoj. vodičov typ AA 2-štvorhr. 100x100, 4xP 16	ks	8,40	11,00	92,43	92,43	0,00	50,00%	46,22	november 09	august 11
243	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inštalačná škatuľa AK 150T	ks	8,91	9,00	80,20	80,20	0,00	50,00%	40,10	november 09	august 11
244	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Krabica PKGH 300 OP/T priesvitná	ks	64,28	1,00	64,28	64,28	0,00	50,00%	32,14	november 09	august 11
245	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Krabica PKGH 300 OP šedá	ks	59,37	1,00	59,37	59,37	0,00	50,00%	29,68	november 09	august 11
246	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	0,36	42,00	15,25	15,25	0,00	50,00%	7,62	november 09	august 11
247	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním a začistením	m	3,88	200,00	775,00	775,00	0,00	50,00%	387,50	november 09	august 11
248	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	0,63	97,00	61,40	61,40	0,00	50,00%	30,70	november 09	august 11
249	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 50 mm <sup>2</sup>	ks	1,89	4,00	7,58	7,58	0,00	50,00%	3,79	november 09	august 11
250	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 3 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	2,20	2,00	4,40	4,40	0,00	50,00%	2,20	november 09	august 11
251	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 4x10 mm <sup>2</sup>	ks	3,28	28,00	91,73	91,73	0,00	50,00%	45,86	november 09	august 11
252	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm <sup>2</sup>	ks	10,04	2,00	20,08	20,08	0,00	50,00%	10,04	november 09	august 11
253	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,30	22,00	72,58	72,58	0,00	50,00%	36,29	november 09	august 11
254	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	4,00	4,00	16,01	16,01	0,00	50,00%	8,00	november 09	august 11
255	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 7 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	4,20	5,00	21,00	21,00	0,00	50,00%	10,50	november 09	august 11
256	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 12 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	6,80	1,00	6,80	6,80	0,00	50,00%	3,40	november 09	august 11
257	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do	ks	6,60	2,00	13,19	13,19	0,00	50,00%	6,60	november 09	august 11

	suterén, prízemie, fasáda		14 x 1.5 mm2											
258	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka eprosinová pre celoplastové káble 1 kV do 4 x 50 mm2 (3x70 mm2)	ks	14,99	2,00	29,98	29,98	0,00	50,00%	14,99	november 09	august 11	
259	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02	ks	5,79	5,00	28,97	28,97	0,00	50,00%	14,48	november 09	august 11	
260	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínacia skrinka ISOLATORS ,IP65,32A	ks	32,83	5,00	164,14	164,14	0,00	50,00%	82,07	november 09	august 11	
261	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač vačkový v kryte S 63 VP, VL 01,02,	ks	7,20	2,00	14,39	14,39	0,00	50,00%	7,20	november 09	august 11	
262	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínacia skrinka ISOLATORS ,IP65,63A	ks	38,30	2,00	76,60	76,60	0,00	50,00%	38,30	november 09	august 11	
263	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,48	13,00	45,27	45,27	0,00	50,00%	22,63	november 09	august 11	
264	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 250V,IP44, 2P+Z	ks	6,26	6,00	37,55	37,55	0,00	50,00%	18,77	november 09	august 11	
265	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 250V,IP44, 2P+Z dvojité	ks	15,25	7,00	106,72	106,72	0,00	50,00%	53,36	november 09	august 11	
266	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	4,80	6,00	28,78	28,78	0,00	50,00%	14,39	november 09	august 11	
267	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 5042-10 plochá	ks	30,40	6,00	182,39	182,39	0,00	50,00%	91,19	november 09	august 11	
268	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládač pomocných obvodov s priechodnou doskou vrátane zapojenia dvojtlačidlový	ks	3,50	10,00	34,99	34,99	0,00	50,00%	17,50	november 09	august 11	
269	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovládacia skrinka pre technol.zariadenia	ks	205,13	1,00	205,13	205,13	0,00	50,00%	102,56	november 09	august 11	
270	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ovl.skrinka pre kompletne ovládanie osvetlenia	ks	78,25	1,00	78,25	78,25	0,00	50,00%	39,12	november 09	august 11	
271	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ovládacia skrinka	ks	55,26	1,00	55,26	55,26	0,00	50,00%	27,63	november 09	august 11	
272	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stop tlačítko so signálkou	ks	20,62	6,00	123,70	123,70	0,00	50,00%	61,85	november 09	august 11	
273	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovl.skrinka	ks	31,65	1,00	31,65	31,65	0,00	50,00%	15,83	november 09	august 11	
274	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ovl.skriniek	ks	4,80	3,00	14,39	14,39	0,00	50,00%	7,20	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

275	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ovládacia skrinka S1.6	ks	34,91	3,00	104,73	104,73	0,00	50,00%	52,36	november 09	august 11
276	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	45,28	1,00	45,28	45,28	0,00	50,00%	22,64	november 09	august 11
277	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač pre kuchyňu	ks	3 769,50	1,00	3 769,50	3 769,50	0,00	50,00%	1 884,75	november 09	august 11
278	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	0,24	30,00	7,11	7,11	0,00	50,00%	3,56	november 09	august 11
279	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	El.samolepka ?.1 hlavný istič	ks	0,48	30,00	14,43	14,43	0,00	50,00%	7,22	november 09	august 11
280	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - 2x40 W, včít. reťazk. záves	ks	10,96	22,00	241,19	241,19	0,00	50,00%	120,59	november 09	august 11
281	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A-svietidlo 2x36W IP55 Profi A2364PR-PM	ks	34,18	20,00	683,60	683,60	0,00	50,00%	341,80	november 09	august 11
282	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	A-svietidlo 2x36W IP55 Profi A2364PR-PM s inverterom	ks	120,25	2,00	240,49	240,49	0,00	50,00%	120,25	november 09	august 11
283	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarivka 35W	ks	5,25	46,00	241,50	241,50	0,00	50,00%	120,75	november 09	august 11
284	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,83	10,00	28,27	28,27	0,00	50,00%	14,14	november 09	august 11
285	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	2,66	10,00	26,57	26,57	0,00	50,00%	13,29	november 09	august 11
286	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	m	0,59	87,00	51,42	51,42	0,00	50,00%	25,71	november 09	august 11
287	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYY 4,0 zelenožltý	m	0,31	87,00	26,54	26,54	0,00	50,00%	13,27	november 09	august 11
288	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič uložený v rúrkach CYY 10	m	0,17	70,00	12,04	12,04	0,00	50,00%	6,02	november 09	august 11
289	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYY 10 žltozelený	m	1,23	70,00	86,31	86,31	0,00	50,00%	43,16	november 09	august 11
290	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	0,54	120,00	64,80	64,80	0,00	50,00%	32,40	november 09	august 11
291	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	1,80	120,00	215,52	215,52	0,00	50,00%	107,76	november 09	august 11
292	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 1, 5	m	0,60	150,00	89,85	89,85	0,00	50,00%	44,93	november 09	august 11

	suterén, prízemie, fasáda												
293	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,42	150,00	62,85	62,85	0,00	50,00%	31,43	november 09	august 11
294	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN voľne uložený CY 25	m	0,44	16,00	6,99	6,99	0,00	50,00%	3,50	november 09	august 11
295	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	3,04	16,00	48,66	48,66	0,00	50,00%	24,33	november 09	august 11
296	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 25	m	0,86	16,00	13,81	13,81	0,00	50,00%	6,90	november 09	august 11
297	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	1,49	16,00	23,87	23,87	0,00	50,00%	11,94	november 09	august 11
298	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra a banký kábel /v mm2/ voľne uložené CYSY 3x1.50	m	0,44	33,00	14,42	14,42	0,00	50,00%	7,21	november 09	august 11
299	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra medená CYSY 3Ax1,5 biela	m	0,54	33,00	17,82	17,82	0,00	50,00%	8,91	november 09	august 11
300	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra a banký kábel /v mm2/ voľne uložené CGSG 3x2.50	m	0,44	6,00	2,62	2,62	0,00	50,00%	1,31	november 09	august 11
301	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra medená CGSG 3Cx02,5	m	1,16	6,00	6,93	6,93	0,00	50,00%	3,47	november 09	august 11
302	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra a banký kábel /v mm2/ voľne uložené CGSG 5x6	m	0,54	4,00	2,16	2,16	0,00	50,00%	1,08	november 09	august 11
303	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šnúra medená CGSG 5Cx6	m	3,83	4,00	15,32	15,32	0,00	50,00%	7,66	november 09	august 11
304	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,50	23,00	11,39	11,39	0,00	50,00%	5,69	november 09	august 11
305	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,42	23,00	9,64	9,64	0,00	50,00%	4,82	november 09	august 11
306	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,50	150,00	74,25	74,25	0,00	50,00%	37,13	november 09	august 11
307	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,27	150,00	190,95	190,95	0,00	50,00%	95,48	november 09	august 11
308	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	0,54	15,00	8,10	8,10	0,00	50,00%	4,05	november 09	august 11
309	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	4,30	15,00	64,43	64,43	0,00	50,00%	32,21	november 09	august 11



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

310	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1,5	m	0,50	87,00	43,07	43,07	0,00	50,00%	21,53	november 09	august 11
311	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	1,80	87,00	156,25	156,25	0,00	50,00%	78,13	november 09	august 11
312	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	0,44	94,00	41,08	41,08	0,00	50,00%	20,54	november 09	august 11
313	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,69	94,00	158,77	158,77	0,00	50,00%	79,38	november 09	august 11
314	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	0,50	14,00	7,06	7,06	0,00	50,00%	3,53	november 09	august 11
315	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	2,75	14,00	38,54	38,54	0,00	50,00%	19,27	november 09	august 11
316	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1,5	m	0,44	44,00	19,23	19,23	0,00	50,00%	9,61	november 09	august 11
317	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 7Cx01,5	m	0,89	44,00	38,98	38,98	0,00	50,00%	19,49	november 09	august 11
318	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 12x1,5	m	0,50	28,00	14,11	14,11	0,00	50,00%	7,06	november 09	august 11
319	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 12Cx1,5	m	1,62	28,00	45,22	45,22	0,00	50,00%	22,61	november 09	august 11
320	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x6	m	1,00	90,00	89,64	89,64	0,00	50,00%	44,82	november 09	august 11
321	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	2,47	90,00	222,21	222,21	0,00	50,00%	111,11	november 09	august 11
322	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+35	m	1,00	16,00	15,94	15,94	0,00	50,00%	7,97	november 09	august 11
323	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 4Bx50	m	17,18	16,00	274,85	274,85	0,00	50,00%	137,42	november 09	august 11
324	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubný odvodný ventilátor, ILT/6 - 450 IP 55 + regulátor RDV 10	ks	2 790,00	1,00	2 790,00	2 790,00	0,00	50,00%	1 395,00	november 09	august 11
325	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Digestor 1200x4000x450	ks	3 140,00	2,00	6 280,00	6 280,00	0,00	50,00%	3 140,00	november 09	august 11
326	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná klapka Ø355	ks	25,80	4,00	103,20	103,20	0,00	50,00%	51,60	november 09	august 11
327	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk Ø355 / 90°	ks	14,70	4,00	58,80	58,80	0,00	50,00%	29,40	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
328	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus 710x355 / 90°	ks	44,45	2,00	88,90	88,90	0,00	50,00%	44,45	november 09	august 11	
329	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 1000x500 - Ø710 / 500	ks	110,00	1,00	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	november 09	august 11	
330	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 1000x500 / 1250	ks	67,00	12,00	804,00	804,00	0,00	50,00%	402,00	november 09	august 11	
331	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 1000x500 / 90° / R150	ks	184,00	2,00	368,00	368,00	0,00	50,00%	184,00	november 09	august 11	
332	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfukový kus 500x1000	ks	130,00	1,00	130,00	130,00	0,00	50,00%	65,00	november 09	august 11	
333	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	kus	3 276,00	1,00	3 276,00	3 276,00	0,00	50,00%	1 638,00	november 09	august 11	
334	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	3,32	300,00	995,40	995,40	0,00	50,00%	497,70	november 09	august 11	
335	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	69,58	241,13	16 776,79	16 776,79	0,00	50,00%	8 388,40	november 09	august 11	
336	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	7,03	241,13	1 695,38	1 695,38	0,00	50,00%	847,69	november 09	august 11	
337	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 10 m	m3	6,41	482,26	3 090,31	3 090,31	0,00	50,00%	1 545,15	november 09	august 11	
338	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,33	241,13	1 768,44	1 768,44	0,00	50,00%	884,22	november 09	august 11	
339	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,13	241,13	1 718,77	1 718,77	0,00	50,00%	859,38	november 09	august 11	
340	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,78	241,13	188,08	188,08	0,00	50,00%	94,04	november 09	august 11	
341	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	10,72	30,00	321,45	321,45	0,00	50,00%	160,73	november 09	august 11	
342	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehliami	m3	172,86	6,30	1 089,33	1 089,33	0,00	50,00%	544,67	november 09	august 11	
343	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tehál dl. 290mm lahčených plyných alebo dierovaných hr. 140 mm	m2	23,91	38,58	922,35	922,35	0,00	50,00%	461,18	november 09	august 11	
344	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tvárnic plynosilikátových a tenkovrst.maltu hr.50, P4-600	m2	11,38	10,51	119,56	119,56	0,00	50,00%	59,78	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

345	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tvárnic plynosilikátových hr.100,P3-550	m2	21,54	51,98	1 119,74	1 119,74	0,00	50,00%	559,87	november 09	august 11
346	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky z tvárnic plynosilikátových hr.150,P3-550	m2	25,50	6,66	169,83	169,83	0,00	50,00%	84,92	november 09	august 11
347	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podhlad ,strop sádrokartónový upevnenie na závesoch	m2	25,00	22,98	574,40	574,40	0,00	50,00%	287,20	november 09	august 11
348	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20,	m	12,87	18,65	240,03	240,03	0,00	50,00%	120,01	november 09	august 11
349	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stupnov na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne priamociarych zhotovenie	m2	10,20	3,17	32,35	32,35	0,00	50,00%	16,18	november 09	august 11
350	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stupnov na podstupnovej doske alebo na teréne pôdorysne priamociarych odstránenie	m2	2,41	3,17	7,64	7,64	0,00	50,00%	3,82	november 09	august 11
351	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1,00	500,00	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 09	august 11
352	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová štuková	m2	11,36	811,84	9 222,53	9 222,53	0,00	50,00%	4 611,26	november 09	august 11
353	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna omietka stropov ,vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	8,00	811,84	6 494,74	6 494,74	0,00	50,00%	3 247,37	november 09	august 11
354	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stierka stien ,strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm	m2	7,00	416,81	2 917,65	2 917,65	0,00	50,00%	1 458,82	november 09	august 11
355	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	5,10	1 984,13	10 119,07	10 119,07	0,00	50,00%	5 059,53	november 09	august 11
356	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	8,61	1 948,13	16 779,25	16 779,25	0,00	50,00%	8 389,63	november 09	august 11
357	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka rýh v stenách maltou cementov. š. ryhy nad 150 do 300mm hladená oceľou	m2	13,47	100,00	1 346,70	1 346,70	0,00	50,00%	673,35	november 09	august 11
358	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	0,79	1 984,13	1 563,50	1 563,50	0,00	50,00%	781,75	november 09	august 11
359	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter vnútorný stien a stropov	m2	3,50	2 339,61	8 188,63	8 188,63	0,00	50,00%	4 094,31	november 09	august 11
360	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky)	m	2,61	550,00	1 434,95	1 434,95	0,00	50,00%	717,48	november 09	august 11
361	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútna ostena okien a dverí s povrchovou úpravou	m2	16,60	70,41	1 168,59	1 168,59	0,00	50,00%	584,30	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

362	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	136,50	46,86	6 396,12	6 396,12	0,00	50,00%	3 198,06	november 09	august 11
363	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž mazanín z betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 513,05	1,16	1 761,19	1 761,19	0,00	50,00%	880,60	november 09	august 11
364	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter pieskovo cementový hr.do 100 mm	m2	25,63	389,47	9 980,82	9 980,82	0,00	50,00%	4 990,41	november 09	august 11
365	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonivelačný poter hr. 4mm	m2	20,00	468,07	9 361,36	9 361,36	0,00	50,00%	4 680,68	november 09	august 11
366	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sádrové lišty	m	26,00	305,05	7 931,35	7 931,35	0,00	50,00%	3 965,68	november 09	august 11
367	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	oprava stropu v kaviarni	m2	25,00	195,86	4 896,43	4 896,43	0,00	50,00%	2 448,21	november 09	august 11
368	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie ocel.dverných zárubní lisov, alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	18,19	25,00	454,80	454,80	0,00	50,00%	227,40	november 09	august 11
369	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna ocelová CGU 80x197x16cm p	ks	31,00	12,00	372,00	372,00	0,00	50,00%	186,00	november 09	august 11
370	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna ocelová CGU 60x197x16cm p	ks	26,80	9,00	241,20	241,20	0,00	50,00%	120,60	november 09	august 11
371	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna ocelová CGU 70x197x16cm p	ks	27,50	1,00	27,50	27,50	0,00	50,00%	13,75	november 09	august 11
372	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubna ocelová CGU 90x197x16cm	ks	27,06	3,00	81,18	81,18	0,00	50,00%	40,59	november 09	august 11
373	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	5,10	878,32	4 477,68	4 477,68	0,00	50,00%	2 238,84	november 09	august 11
374	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,41	1 072,48	2 584,68	2 584,68	0,00	50,00%	1 292,34	november 09	august 11
375	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,196 t	m2	2,38	11,68	27,75	27,75	0,00	50,00%	13,88	november 09	august 11
376	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	22,76	16,33	371,70	371,70	0,00	50,00%	185,85	november 09	august 11
377	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	m3	75,00	7,94	595,73	595,73	0,00	50,00%	297,86	november 09	august 11
378	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom	m3	66,45	62,10	4 126,74	4 126,74	0,00	50,00%	2 063,37	november 09	august 11

			hr.do 150 mm -2,200 t											
379	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm -0,063 t	m	4,36	146,00	637,00	637,00	0,00	50,00%	318,50	november 09	august 11	
380	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm - 1,875 t	m3	32,67	13,30	434,44	434,44	0,00	50,00%	217,22	november 09	august 11	
381	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru v betónových priekch a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr. -2,200 t	m3	192,24	2,34	448,88	448,88	0,00	50,00%	224,44	november 09	august 11	
382	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 300 mm a š. do 300 mm-0,101 t	m	15,01	21,80	327,22	327,22	0,00	50,00%	163,61	november 09	august 11	
383	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 250mm - 0,050 t	m	11,68	200,00	2 336,80	2 336,80	0,00	50,00%	1 168,40	november 09	august 11	
384	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 40x40 mm frézou - 0,004	m	4,26	500,00	2 129,00	2 129,00	0,00	50,00%	1 064,50	november 09	august 11	
385	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekanie rýh pre vodiče v omytke stien, v š. do 50 mm -0,002 t	m	1,20	2 885,00	3 450,46	3 450,46	0,00	50,00%	1 725,23	november 09	august 11	
386	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie omytok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	2,50	2 795,96	6 989,89	6 989,89	0,00	50,00%	3 494,94	november 09	august 11	
387	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	14,08	387,34	5 453,69	5 453,69	0,00	50,00%	2 726,85	november 09	august 11	
388	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,00	387,34	3 874,91	3 874,91	0,00	50,00%	1 937,45	november 09	august 11	
389	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,36	5 810,05	2 091,62	2 091,62	0,00	50,00%	1 045,81	november 09	august 11	
390	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,36	387,34	2 463,46	2 463,46	0,00	50,00%	1 231,73	november 09	august 11	
391	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,71	1 162,01	825,03	825,03	0,00	50,00%	412,51	november 09	august 11	
392	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,67	461,11	11 375,63	11 375,63	0,00	50,00%	5 687,82	november 09	august 11	
393	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydroizolácia asfaltovými pásmi	m2	20,00	385,25	7 705,06	7 705,06	0,00	50,00%	3 852,53	november 09	august 11	
394	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geotextília D+M	m2	1,66	385,25	639,13	639,13	0,00	50,00%	319,57	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

395	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Separáčna fólia D+M v podlahe	m2	1,00	385,25	385,64	385,64	0,00	50,00%	192,82	november 09	august 11
396	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž polystyrénu v podlahe	m2	1,00	196,64	196,64	196,64	0,00	50,00%	98,32	november 09	august 11
397	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EPS 200S hr 60mm	m2	6,00	206,47	1 238,83	1 238,83	0,00	50,00%	619,42	november 09	august 11
398	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie kanalizačné PVC DN 100	m	15,45	79,00	1 220,55	1 220,55	0,00	50,00%	610,28	november 09	august 11
399	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie kanalizačné PVC DN 125	m	20,78	97,00	2 015,66	2 015,66	0,00	50,00%	1 007,83	november 09	august 11
400	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie kanalizačné PVC DN 150	m	22,37	42,00	939,54	939,54	0,00	50,00%	469,77	november 09	august 11
401	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie kanalizačné PVC DN 200	m	23,98	104,00	2 493,92	2 493,92	0,00	50,00%	1 246,96	november 09	august 11
402	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	13,55	20,00	271,00	271,00	0,00	50,00%	135,50	november 09	august 11
403	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z polypropylénu HT DN 40	m	9,00	73,00	657,00	657,00	0,00	50,00%	328,50	november 09	august 11
404	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z polypropylénu HT DN 50	m	9,85	102,00	1 004,70	1 004,70	0,00	50,00%	502,35	november 09	august 11
405	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z polypropylénu HT DN 100	m	14,90	45,00	670,50	670,50	0,00	50,00%	335,25	november 09	august 11
406	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vsadenie odbočky do potrubia kanaliz.DN 100	ks	48,68	7,00	340,76	340,76	0,00	50,00%	170,38	november 09	august 11
407	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vsadenie odbočky do potrubia kanaliz.DN 125	ks	74,75	2,00	149,50	149,50	0,00	50,00%	74,75	november 09	august 11
408	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	13,95	7,00	97,65	97,65	0,00	50,00%	48,83	november 09	august 11
409	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 125	ks	15,40	7,00	107,80	107,80	0,00	50,00%	53,90	november 09	august 11
410	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160	ks	16,90	1,00	16,90	16,90	0,00	50,00%	8,45	november 09	august 11
411	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 315	ks	34,25	1,00	34,25	34,25	0,00	50,00%	17,13	november 09	august 11
412	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových	ks	2,00	31,00	62,00	62,00	0,00	50,00%	31,00	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda		výpustiek D 40x1,8											
413	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,22	45,00	99,90	99,90	0,00	50,00%	49,95	november 09	august 11	
414	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	2,83	28,00	79,24	79,24	0,00	50,00%	39,62	november 09	august 11	
415	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lapač strešných splavenín HL 660/2 DN 125/110	ks	46,85	4,00	187,40	187,40	0,00	50,00%	93,70	november 09	august 11	
416	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vpust' podlahová s vodor. odtokom HL 510 NPr DN 50	ks	58,75	3,00	176,25	176,25	0,00	50,00%	88,13	november 09	august 11	
417	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahová vpust' HL 72 DN 100	ks	68,30	2,00	136,60	136,60	0,00	50,00%	68,30	november 09	august 11	
418	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žlab BGU	ks	85,47	2,00	170,94	170,94	0,00	50,00%	85,47	november 09	august 11	
419	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podomietkový sifón D 50 práčkový	ks	18,20	2,00	36,40	36,40	0,00	50,00%	18,20	november 09	august 11	
420	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch	m	0,65	562,00	365,30	365,30	0,00	50,00%	182,65	november 09	august 11	
421	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútná kanalizácia - HZS	H	9,50	99,00	940,50	940,50	0,00	50,00%	470,25	november 09	august 11	
422	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	11,12	14,00	155,68	155,68	0,00	50,00%	77,84	november 09	august 11	
423	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	11,24	44,00	494,56	494,56	0,00	50,00%	247,28	november 09	august 11	
424	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	17,37	61,00	1 059,57	1 059,57	0,00	50,00%	529,79	november 09	august 11	
425	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	18,95	92,00	1 743,40	1 743,40	0,00	50,00%	871,70	november 09	august 11	
426	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	21,85	24,00	524,40	524,40	0,00	50,00%	262,20	november 09	august 11	
427	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvik.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	26,65	54,00	1 439,10	1 439,10	0,00	50,00%	719,55	november 09	august 11	
428	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr plastových Ekoplastik D 20x2,8 -1/2"	m	8,55	295,00	2 522,25	2 522,25	0,00	50,00%	1 261,13	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

429	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúr plastových Ekoplastik D 25x3,5 -3/4"	m	8,95	68,00	608,60	608,60	0,00	50,00%	304,30	november 09	august 11
430	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon hr. 13,0 mm DN 15	m	1,85	14,00	25,90	25,90	0,00	50,00%	12,95	november 09	august 11
431	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon hr. 13,0 mm DN 20	m	2,00	44,00	88,00	88,00	0,00	50,00%	44,00	november 09	august 11
432	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon hr. 13,0 mm DN 25	m	2,40	61,00	146,40	146,40	0,00	50,00%	73,20	november 09	august 11
433	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon hr. 13,0 mm DN 32	m	2,75	92,00	253,00	253,00	0,00	50,00%	126,50	november 09	august 11
434	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon hr. 13,0 mm DN 40	m	2,95	24,00	70,80	70,80	0,00	50,00%	35,40	november 09	august 11
435	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon hr. 13,0 mm DN 50	m	3,30	54,00	178,20	178,20	0,00	50,00%	89,10	november 09	august 11
436	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon 22/06 hr.6 mm pre potr. DN 15	m	1,10	295,00	324,50	324,50	0,00	50,00%	162,25	november 09	august 11
437	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tepelná izolácia Mirelon 28/06 hr. 6 mm pre potr. DN 20	m	1,30	68,00	88,40	88,40	0,00	50,00%	44,20	november 09	august 11
438	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	ks	27,10	98,00	2 655,80	2 655,80	0,00	50,00%	1 327,90	november 09	august 11
439	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	5,80	3,00	17,40	17,40	0,00	50,00%	8,70	november 09	august 11
440	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydrantový systém navíjací D 25, 30 m s tvarovo stálou hadicou	ks	386,10	3,00	1 158,30	1 158,30	0,00	50,00%	579,15	november 09	august 11
441	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový ventil 1/2"	ks	4,55	22,00	100,10	100,10	0,00	50,00%	50,05	november 09	august 11
442	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový ventil 3/4"	ks	5,95	39,00	232,05	232,05	0,00	50,00%	116,03	november 09	august 11
443	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový ventil 1"	ks	8,10	10,00	81,00	81,00	0,00	50,00%	40,50	november 09	august 11
444	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový ventil 5/4"	ks	11,75	23,00	270,25	270,25	0,00	50,00%	135,13	november 09	august 11
445	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový ventil 2"	ks	26,60	6,00	159,60	159,60	0,00	50,00%	79,80	november 09	august 11
446	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter 5/4"	ks	12,60	1,00	12,60	12,60	0,00	50,00%	6,30	november 09	august 11



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda												
447	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filter 2"	ks	24,10	1,00	24,10	24,10	0,00	50,00%	12,05	november 09	august 11
448	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jemný potrubný filter Honeywell F 76S 2" + montáž	ks	655,00	1,00	655,00	655,00	0,00	50,00%	327,50	november 09	august 11
449	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Automatika spätného preplachu	ks	275,00	1,00	275,00	275,00	0,00	50,00%	137,50	november 09	august 11
450	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	EUV 50 D 2"	ks	564,00	1,00	564,00	564,00	0,00	50,00%	282,00	november 09	august 11
451	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Redukčný ventil 2"	ks	245,00	1,00	245,00	245,00	0,00	50,00%	122,50	november 09	august 11
452	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventily poistné PN 0,6 G 1	ks	100,00	4,00	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 09	august 11
453	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventily poistné PN 0,6 G 1/2	ks	15,30	1,00	15,30	15,30	0,00	50,00%	7,65	november 09	august 11
454	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry závitové s jedným závitom ventily kohútiky plniace a vypúšťacie G 1/2	ks	5,85	5,00	29,25	29,25	0,00	50,00%	14,63	november 09	august 11
455	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa vč.manom.kohúta	ks	80,10	4,00	320,40	320,40	0,00	50,00%	160,20	november 09	august 11
456	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka 3/4"	ks	7,30	4,00	29,20	29,20	0,00	50,00%	14,60	november 09	august 11
457	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka 1"	ks	9,45	4,00	37,80	37,80	0,00	50,00%	18,90	november 09	august 11
458	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spätná klapka 5/4"	ks	13,22	1,00	13,22	13,22	0,00	50,00%	6,61	november 09	august 11
459	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	čerpadlo obehové Grundfos UPS 32-80 B + montáž	ks	677,00	2,00	1 354,00	1 354,00	0,00	50,00%	677,00	november 09	august 11
460	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GABO spojka 5/4"	ks	25,30	3,00	75,90	75,90	0,00	50,00%	37,95	november 09	august 11
461	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	ks	48,30	2,00	96,60	96,60	0,00	50,00%	48,30	november 09	august 11
462	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 20	ks	48,30	5,00	241,50	241,50	0,00	50,00%	120,75	november 09	august 11
463	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 25	ks	57,80	8,00	462,40	462,40	0,00	50,00%	231,20	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

464	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	ks	20,00	4,00	80,00	80,00	0,00	50,00%	40,00	november 09	august 11
465	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	23,20	2,00	46,40	46,40	0,00	50,00%	23,20	november 09	august 11
466	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	29,50	2,00	59,00	59,00	0,00	50,00%	29,50	november 09	august 11
467	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vsadenie redukčného ventilu 2"	ks	48,90	1,00	48,90	48,90	0,00	50,00%	24,45	november 09	august 11
468	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vsadenie guľového ventilu 3/4"	ks	21,50	1,00	21,50	21,50	0,00	50,00%	10,75	november 09	august 11
469	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GABO spojka 3/4"	ks	20,80	2,00	41,60	41,60	0,00	50,00%	20,80	november 09	august 11
470	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15 -DN 20	ks	10,55	35,00	369,25	369,25	0,00	50,00%	184,63	november 09	august 11
471	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	23,85	2,00	47,70	47,70	0,00	50,00%	23,85	november 09	august 11
472	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie rPE d 63	m	3,77	7,00	26,39	26,39	0,00	50,00%	13,20	november 09	august 11
473	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie rPE d 32	m	1,90	8,00	15,20	15,20	0,00	50,00%	7,60	november 09	august 11
474	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DG prechod kolenový d 63+ montáž	ks	11,46	2,00	22,92	22,92	0,00	50,00%	11,46	november 09	august 11
475	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DG prechod kolenový d 32 + montáž	ks	5,45	2,00	10,90	10,90	0,00	50,00%	5,45	november 09	august 11
476	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,13	667,00	753,71	753,71	0,00	50,00%	376,86	november 09	august 11
477	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,72	667,00	480,24	480,24	0,00	50,00%	240,12	november 09	august 11
478	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrotný vodovod, demontážne, sekacie práce - HZS	H	9,50	248,00	2 356,00	2 356,00	0,00	50,00%	1 178,00	november 09	august 11
479	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchodových mís závesných	ks	22,70	13,00	295,10	295,10	0,00	50,00%	147,55	november 09	august 11
480	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika WC závesné, doska na sedenie s poklopom	ks	109,00	13,00	1 417,00	1 417,00	0,00	50,00%	708,50	november 09	august 11
481	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kombifix montážny prvok pre závesné WC so splach.nádržkou +	ks	177,00	13,00	2 301,00	2 301,00	0,00	50,00%	1 150,50	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda		montáž										
482	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvuková izolácia pre WC	ks	7,75	13,00	100,75	100,75	0,00	50,00%	50,38	november 09	august 11
483	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlačítka biele	ks	36,22	13,00	470,86	470,86	0,00	50,00%	235,43	november 09	august 11
484	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pisoár Antivandal so senzorom, prípojka+ manžeta, sifón+ montáž	ks	466,00	9,00	4 194,00	4 194,00	0,00	50,00%	2 097,00	november 09	august 11
485	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SLZ 01 Napájací zdroj + montáž	ks	78,50	4,00	314,00	314,00	0,00	50,00%	157,00	november 09	august 11
486	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	ks	21,40	8,00	171,20	171,20	0,00	50,00%	85,60	november 09	august 11
487	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlo 55 cm	ks	33,80	8,00	270,40	270,40	0,00	50,00%	135,20	november 09	august 11
488	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadličko 40,5x30 cm	ks	33,00	2,00	66,00	66,00	0,00	50,00%	33,00	november 09	august 11
489	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž polostípa keramick. k umývadlu	ks	6,65	10,00	66,50	66,50	0,00	50,00%	33,25	november 09	august 11
490	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt na sifón vč. pružín	ks	33,30	10,00	333,00	333,00	0,00	50,00%	166,50	november 09	august 11
491	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vaní bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou oceľových	ks	37,50	1,00	37,50	37,50	0,00	50,00%	18,75	november 09	august 11
492	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňa smaltovaná , 170x70x39 cm, nohy vaňové, sifón	ks	177,00	1,00	177,00	177,00	0,00	50,00%	88,50	november 09	august 11
493	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchovací záves + rozťažná tyč, montáž	ks	43,50	2,00	87,00	87,00	0,00	50,00%	43,50	november 09	august 11
494	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	20,65	3,00	61,95	61,95	0,00	50,00%	30,98	november 09	august 11
495	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika výlevka - 5104.6	ks	171,00	3,00	513,00	513,00	0,00	50,00%	256,50	november 09	august 11
496	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventily rohové bez pripájacej rúrky TE 66 G 1/2	ks	10,00	60,00	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 09	august 11
497	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práčkový ventil + montáž	ks	15,80	12,00	189,60	189,60	0,00	50,00%	94,80	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

498	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií umývadlových stojánk. pákových	ks	13,60	14,00	190,40	190,40	0,00	50,00%	95,20	november 09	august 11
499	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umývadlová batéria s odtok.súpravou	ks	57,65	14,00	807,10	807,10	0,00	50,00%	403,55	november 09	august 11
500	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií drezových nástenných pákových	ks	8,37	3,00	25,11	25,11	0,00	50,00%	12,56	november 09	august 11
501	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria drezová nástenná + dlhé ramienko - k výlevke	ks	75,65	3,00	226,95	226,95	0,00	50,00%	113,48	november 09	august 11
502	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií vaňových nástenných G 1/2	ks	8,15	1,00	8,15	8,15	0,00	50,00%	4,08	november 09	august 11
503	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vaňová batéria nástenná + vanová súprava	ks	91,85	1,00	91,85	91,85	0,00	50,00%	45,93	november 09	august 11
504	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií drezových stojánk. pákových	ks	8,10	10,00	81,00	81,00	0,00	50,00%	40,50	november 09	august 11
505	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drezová batéria stojánková	ks	59,20	10,00	592,00	592,00	0,00	50,00%	296,00	november 09	august 11
506	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií sprchových nástenných ostatných typov s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	8,50	2,00	17,00	17,00	0,00	50,00%	8,50	november 09	august 11
507	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria sprchová bez prísluš. +sprch súprava , tyč 60 cm	ks	108,70	2,00	217,40	217,40	0,00	50,00%	108,70	november 09	august 11
508	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápachových uzávierok pre zariadenie predmety umývadlových do D 40	ks	3,73	14,00	52,22	52,22	0,00	50,00%	26,11	november 09	august 11
509	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová jednodielna D 50	ks	4,10	6,00	24,60	24,60	0,00	50,00%	12,30	november 09	august 11
510	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	2,85	20,00	57,00	57,00	0,00	50,00%	28,50	november 09	august 11
511	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mirelon izolácia 42/13"	m	1,93	20,00	38,60	38,60	0,00	50,00%	19,30	november 09	august 11
512	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotlov oceľových teplovodných s výkonom do 50 kW na kvap. a plynne palivá s výkonom do 52 kW	ks	121,00	2,00	242,00	242,00	0,00	50,00%	121,00	november 09	august 11
513	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotol	ks	1 286,00	2,00	2 572,00	2 572,00	0,00	50,00%	1 286,00	november 09	august 11
514	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dymovod od kotlov	ks	242,00	1,00	242,00	242,00	0,00	50,00%	121,00	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

515	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	ks	14,00	2,00	28,00	28,00	0,00	50,00%	14,00	november 09	august 11
516	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čerpadlo UPS 32-40	ks	185,30	2,00	370,60	370,60	0,00	50,00%	185,30	november 09	august 11
517	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	16,70	20,00	334,00	334,00	0,00	50,00%	167,00	november 09	august 11
518	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	0,27	20,00	5,40	5,40	0,00	50,00%	2,70	november 09	august 11
519	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2	ks	0,78	4,00	3,12	3,12	0,00	50,00%	1,56	november 09	august 11
520	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo poistný ventil 1"	ks	60,25	2,00	120,50	120,50	0,00	50,00%	60,25	november 09	august 11
521	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,00	10,00	40,00	40,00	0,00	50,00%	20,00	november 09	august 11
522	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"	ks	13,65	6,00	81,90	81,90	0,00	50,00%	40,95	november 09	august 11
523	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 5/4"	ks	6,20	4,00	24,80	24,80	0,00	50,00%	12,40	november 09	august 11
524	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SOV DN 15	ks	10,05	2,00	20,10	20,10	0,00	50,00%	10,05	november 09	august 11
525	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100°C G 1/2	ks	6,50	4,00	26,00	26,00	0,00	50,00%	13,00	november 09	august 11
526	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	1,98	20,00	39,60	39,60	0,00	50,00%	19,80	november 09	august 11
527	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné vyskúšanie, revízia správa.napojenie kotla na plyn	hod	13,30	48,00	638,40	638,40	0,00	50,00%	319,20	november 09	august 11
528	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúšobná prevádzka-spustenie kotlov do prevádzky	ks	160,00	2,00	320,00	320,00	0,00	50,00%	160,00	november 09	august 11
529	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	1,40	36,00	50,40	50,40	0,00	50,00%	25,20	november 09	august 11
530	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mirelon izolácia 28/6"	m	0,40	6,00	2,40	2,40	0,00	50,00%	1,20	november 09	august 11
531	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mirelon izolácia 28/13"	m	1,60	30,00	48,00	48,00	0,00	50,00%	24,00	november 09	august 11
532	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32	m	1,57	102,00	160,14	160,14	0,00	50,00%	80,07	november 09	august 11

	suterén, prízemie, fasáda													
533	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,29	6,00	13,74	13,74	0,00	50,00%	6,87	november 09	august 11	
534	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1/2" s vypustom	ks	4,90	6,00	29,40	29,40	0,00	50,00%	14,70	november 09	august 11	
535	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	3,04	2,00	6,08	6,08	0,00	50,00%	3,04	november 09	august 11	
536	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" s vypustom	ks	9,20	2,00	18,40	18,40	0,00	50,00%	9,20	november 09	august 11	
537	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,59	6,00	21,54	21,54	0,00	50,00%	10,77	november 09	august 11	
538	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 5/4" s vypustom	ks	14,02	6,00	84,12	84,12	0,00	50,00%	42,06	november 09	august 11	
539	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	3,76	13,00	48,88	48,88	0,00	50,00%	24,44	november 09	august 11	
540	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ termostatická hlavica MINI"O"	ks	14,52	13,00	188,76	188,76	0,00	50,00%	94,38	november 09	august 11	
541	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	6,46	13,00	83,98	83,98	0,00	50,00%	41,99	november 09	august 11	
542	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	ks	21,69	13,00	281,97	281,97	0,00	50,00%	140,99	november 09	august 11	
543	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0500	ks	114,47	2,00	228,94	228,94	0,00	50,00%	114,47	november 09	august 11	
544	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0600	ks	127,32	2,00	254,64	254,64	0,00	50,00%	127,32	november 09	august 11	
545	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0900	ks	166,28	1,00	166,28	166,28	0,00	50,00%	83,14	november 09	august 11	
546	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x0700	ks	140,17	1,00	140,17	140,17	0,00	50,00%	70,09	november 09	august 11	
547	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA	ks	132,14	3,00	396,42	396,42	0,00	50,00%	198,21	november 09	august 11	
548	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x0500	ks	85,15	3,00	255,45	255,45	0,00	50,00%	127,73	november 09	august 11	
549	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	príslušenstvo vykurovacích telies	ks	205,24	1,00	205,24	205,24	0,00	50,00%	102,62	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

550	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	ks	28,12	1,00	28,12	28,12	0,00	50,00%	14,06	november 09	august 11
551	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pripojenia vykurovacích telies	ks	49,84	25,00	1 246,00	1 246,00	0,00	50,00%	623,00	november 09	august 11
552	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka v ochrannej rúrke GT-PB DD 15x1,5 120m	m	2,57	351,00	902,07	902,07	0,00	50,00%	451,04	november 09	august 11
553	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Press-adaptér GT-PKA 15	ks	7,87	46,00	362,02	362,02	0,00	50,00%	181,01	november 09	august 11
554	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ rúrka 26x3/kotúč	bm	4,75	73,00	346,75	346,75	0,00	50,00%	173,38	november 09	august 11
555	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ rúrka 40x3,5	ks	9,30	46,00	427,80	427,80	0,00	50,00%	213,90	november 09	august 11
556	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000	ks	22,50	13,00	292,50	292,50	0,00	50,00%	146,25	november 09	august 11
557	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo PLCU 15/300	ks	12,10	26,00	314,60	314,60	0,00	50,00%	157,30	november 09	august 11
558	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ spojka 14x2	ks	4,55	4,00	18,20	18,20	0,00	50,00%	9,10	november 09	august 11
559	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ T-kus 40/50/40	ks	59,60	2,00	119,20	119,20	0,00	50,00%	59,60	november 09	august 11
560	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ T-kus 40/26/40	ks	23,40	8,00	187,20	187,20	0,00	50,00%	93,60	november 09	august 11
561	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ T-kus 26x3 rovnoramenný	ks	12,05	2,00	24,10	24,10	0,00	50,00%	12,05	november 09	august 11
562	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ T-kus 26x3-16x2-26x3	ks	13,00	2,00	26,00	26,00	0,00	50,00%	13,00	november 09	august 11
563	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ prechod s vonkajším závitom 26x3-1"	ks	7,75	8,00	62,00	62,00	0,00	50,00%	31,00	november 09	august 11
564	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ prechod s vonkajším závitom 20x2-1/2	ks	7,30	4,00	29,20	29,20	0,00	50,00%	14,60	november 09	august 11
565	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ prechod s vonkajším závitom 40x5/4	ks	17,40	8,00	139,20	139,20	0,00	50,00%	69,60	november 09	august 11
566	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ prechod s vonkajším závitom 50x6/4	ks	47,10	2,00	94,20	94,20	0,00	50,00%	47,10	november 09	august 11
567	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo GT PUK 32 -1	ks	12,00	2,00	24,00	24,00	0,00	50,00%	12,00	november 09	august 11

	suterén, prízemie, fasáda													
568	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ koleno 26x3	ks	9,45	12,00	113,40	113,40	0,00	50,00%	56,70	november 09	august 11	
569	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ koleno 40x3,5	ks	23,45	26,00	609,70	609,70	0,00	50,00%	304,85	november 09	august 11	
570	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovacia stanica GT VS 8A 1" pre systém gt 70 520mm	ks	147,35	2,00	294,70	294,70	0,00	50,00%	147,35	november 09	august 11	
571	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka GT VKM 10	ks	138,20	2,00	276,40	276,40	0,00	50,00%	138,20	november 09	august 11	
572	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzatvárací kohút 1"	ks	18,45	4,00	73,80	73,80	0,00	50,00%	36,90	november 09	august 11	
573	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Press-adaptér GT-PKA 16x2 pre rozdeľovače	ks	5,50	32,00	176,00	176,00	0,00	50,00%	88,00	november 09	august 11	
574	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ STROMAX GM 1" STRATO R	ks	73,50	1,00	73,50	73,50	0,00	50,00%	36,75	november 09	august 11	
575	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi HERZ 3000	ks	7,08	23,00	162,84	162,84	0,00	50,00%	81,42	november 09	august 11	
576	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ 3000	ks	20,81	23,00	478,63	478,63	0,00	50,00%	239,32	november 09	august 11	
577	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo termostatická hlavica	ks	18,15	23,00	417,45	417,45	0,00	50,00%	208,73	november 09	august 11	
578	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	3,35	23,00	77,05	77,05	0,00	50,00%	38,53	november 09	august 11	
579	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	5,72	23,00	131,56	131,56	0,00	50,00%	65,78	november 09	august 11	
580	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	ks	21,38	23,00	491,74	491,74	0,00	50,00%	245,87	november 09	august 11	
581	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x0800	ks	98,31	2,00	196,62	196,62	0,00	50,00%	98,31	november 09	august 11	
582	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 500x1000	ks	109,94	1,00	109,94	109,94	0,00	50,00%	54,97	november 09	august 11	
583	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x0800	ks	107,30	3,00	321,90	321,90	0,00	50,00%	160,95	november 09	august 11	
584	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1000	ks	120,43	1,00	120,43	120,43	0,00	50,00%	60,22	november 09	august 11	



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

585	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1100	ks	128,02	9,00	1 152,18	1 152,18	0,00	50,00%	576,09	november 09	august 11
586	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1200	ks	135,57	5,00	677,85	677,85	0,00	50,00%	338,93	november 09	august 11
587	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 500x1400	ks	150,70	2,00	301,40	301,40	0,00	50,00%	150,70	november 09	august 11
588	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	príslušenstvo vykurovacích telies	ks	10,04	23,00	230,92	230,92	0,00	50,00%	115,46	november 09	august 11
589	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pripojenia vykurovacích telies	ks	54,55	25,00	1 363,75	1 363,75	0,00	50,00%	681,88	november 09	august 11
590	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka v ochrannnej rúrke GT-PB DD 15x1,5 120m	m	2,57	1 225,00	3 148,25	3 148,25	0,00	50,00%	1 574,13	november 09	august 11
591	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Adaptér GT-KA 16x2	ks	5,06	46,00	232,76	232,76	0,00	50,00%	116,38	november 09	august 11
592	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorné šrúbenie	ks	2,82	46,00	129,72	129,72	0,00	50,00%	64,86	november 09	august 11
593	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovacia stanica GT VS 4A 1" pre systém gt 70 300mm	ks	106,05	1,00	106,05	106,05	0,00	50,00%	53,03	november 09	august 11
594	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovacia stanica GT VS 5 A 1" pre systém gt 70 355mm	ks	120,50	1,00	120,50	120,50	0,00	50,00%	60,25	november 09	august 11
595	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozdeľovacia stanica GT VS 7A 1" pre systém gt 70 465mm	ks	146,21	2,00	292,42	292,42	0,00	50,00%	146,21	november 09	august 11
596	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzatvárací kohút 1"	ks	18,44	8,00	147,52	147,52	0,00	50,00%	73,76	november 09	august 11
597	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skrinka rozdeľovača GT VKM 4	ks	138,18	1,00	138,18	138,18	0,00	50,00%	69,09	november 09	august 11
598	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	GT VKM 7	ks	153,91	3,00	461,73	461,73	0,00	50,00%	230,87	november 09	august 11
599	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo HERZ STROMAX GM 1" STRATO R	ks	3,42	5,00	17,10	17,10	0,00	50,00%	8,55	november 09	august 11
600	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Press koncový kus GT PLCU 15/300	ks	14,38	46,00	661,48	661,48	0,00	50,00%	330,74	november 09	august 11
601	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné vyskúšanie	hod	13,30	72,00	957,60	957,60	0,00	50,00%	478,80	november 09	august 11
602	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn. ST1 Montáž a dodávka drevenej deliacej steny	ks	12 200,00	1,00	12 200,00	12 200,00	0,00	50,00%	6 100,00	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
603	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST2 Montáž a dodávka zaskl. steny s 2-kr lietačkami	ks	1 800,00	2,00	3 600,00	3 600,00	0,00	50,00%	1 800,00	november 09	august 11	
604	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST3 Montáž a dodávka zaskl.deliacej steny s 1-kr lietačkami	ks	1 420,00	1,00	1 420,00	1 420,00	0,00	50,00%	710,00	november 09	august 11	
605	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST4 Montáž a dodávka preskl.steny s lietačiek 2-kr	ks	1 200,00	2,00	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 09	august 11	
606	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST5 Demontáž ,preloženie a montáž zasklennej drevenej steny pôvodnej s ošetrením	ks	5 000,00	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	50,00%	2 500,00	november 09	august 11	
607	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST6 Demontáž,ošetroenie a montáž zaskl.steny s drevenými lietacími dverami	ks	500,00	1,00	500,00	500,00	0,00	50,00%	250,00	november 09	august 11	
608	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST7 Dodávka a montáž drevenýc deliacích priečok WC s dverami reštaurácia	ks	4 000,00	2,00	8 000,00	8 000,00	0,00	50,00%	4 000,00	november 09	august 11	
609	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST8 Dodávka a montáž drevených dvojkrídlových dverí 1,15x2200	ks	1 200,00	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	50,00%	600,00	november 09	august 11	
610	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST9 Dodávka a montáž drevených obkladu	m2	50,00	222,47	11 123,25	11 123,25	0,00	50,00%	5 561,63	november 09	august 11	
611	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reštaurovanie existujúcich drevených stien	m2	40,00	54,90	2 196,00	2 196,00	0,00	50,00%	1 098,00	november 09	august 11	
612	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST10 D+M Interiérové drevená stena s 1.kr.dverami 800x2100 ozn.29	ks	1 800,00	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	50,00%	900,00	november 09	august 11	
613	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST11 Rekonštrukcia a modernizácia barového pultu	ks	4 500,00	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	50,00%	2 250,00	november 09	august 11	
614	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST12 Prípravný a výdajný pult v m.č.109	ks	5 500,00	1,00	5 500,00	5 500,00	0,00	50,00%	2 750,00	november 09	august 11	
615	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ozn.ST13 Recepčný pult a recepcia	ks	11 400,00	1,00	11 400,00	11 400,00	0,00	50,00%	5 700,00	november 09	august 11	
616	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého jednokrídlové	ks	33,00	30,00	990,00	990,00	0,00	50,00%	495,00	november 09	august 11	
617	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa S3	ks	60,00	9,00	540,00	540,00	0,00	50,00%	270,00	november 09	august 11	
618	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm ozn.S1	ks	68,00	13,00	884,00	884,00	0,00	50,00%	442,00	november 09	august 11	
619	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm so zárubňou ozn.S4	ks	330,00	6,00	1 980,00	1 980,00	0,00	50,00%	990,00	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

620	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm prefa ozn.S7	ks	63,00	1,00	63,00	63,00	0,00	50,00%	31,50	november 09	august 11
621	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm ozn.S6	ks	104,00	3,00	312,00	312,00	0,00	50,00%	156,00	november 09	august 11
622	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 100x210 cm so zárubňou ozn.S2	ks	400,00	1,00	400,00	400,00	0,00	50,00%	200,00	november 09	august 11
623	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlík v m.č.116	ks	5 500,00	1,00	5 500,00	5 500,00	0,00	50,00%	2 750,00	november 09	august 11
624	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlík v m.č.119	ks	4 600,00	1,00	4 600,00	4 600,00	0,00	50,00%	2 300,00	november 09	august 11
625	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlík v m.č.118	ks	2 400,00	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00	50,00%	1 200,00	november 09	august 11
626	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetlík v m.č.113 ukončenie výťahovej šachty	ks	1 690,00	1,00	1 690,00	1 690,00	0,00	50,00%	845,00	november 09	august 11
627	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozn.Z1 Stena oceľová s pletivom a dvere	ks	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 09	august 11
628	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozn.Z2 Stena oceľová s pletivom a dverami 800/1970	ks	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	50,00%	750,00	november 09	august 11
629	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozn.Z3 Prípravný a výdajný pult m.č.034	ks	12 500,00	1,00	12 500,00	12 500,00	0,00	50,00%	6 250,00	november 09	august 11
630	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	16,50	331,04	5 462,09	5 462,09	0,00	50,00%	2 731,05	november 09	august 11
631	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba 300x300 keramická	m2	20,00	338,11	6 762,26	6 762,26	0,00	50,00%	3 381,13	november 09	august 11
632	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brúsenie kamennej dlažby a pastovanie	m2	50,00	457,10	22 855,05	22 855,05	0,00	50,00%	11 427,53	november 09	august 11
633	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kobercov a dodávka kobercov	m2	55,00	173,91	9 565,05	9 565,05	0,00	50,00%	4 782,53	november 09	august 11
634	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 250 mm	m2	16,50	312,83	5 161,70	5 161,70	0,00	50,00%	2 580,85	november 09	august 11
635	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladačky keramické	m2	15,00	323,08	4 846,22	4 846,22	0,00	50,00%	2 423,11	november 09	august 11
636	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	11,43	4,68	53,41	53,41	0,00	50,00%	26,71	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

637	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie tapiet výšky do 3,80 m stien	m2	3,76	231,25	869,52	869,52	0,00	50,00%	434,76	november 09	august 11
638	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tapeta	m2	15,00	254,38	3 815,69	3 815,69	0,00	50,00%	1 907,84	november 09	august 11
639	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Práčka	kus	15 000,00	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	50,00%	7 500,00	november 09	august 11
640	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Mangel	kus	9 000,00	1,00	9 000,00	9 000,00	0,00	50,00%	4 500,00	november 09	august 11
641	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sušička	kus	4 200,00	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	50,00%	2 100,00	november 09	august 11
642	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,78	259,00	200,98	200,98	0,00	50,00%	100,49	november 09	august 11
643	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 20	m	0,28	271,95	76,69	76,69	0,00	50,00%	38,34	november 09	august 11
644	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	0,71	30,00	21,27	21,27	0,00	50,00%	10,64	november 09	august 11
645	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 25	m	0,41	31,50	13,04	13,04	0,00	50,00%	6,52	november 09	august 11
646	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 preťahovací	m	1,61	56,00	90,33	90,33	0,00	50,00%	45,16	november 09	august 11
647	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta L 40/20	m	0,90	58,80	53,10	53,10	0,00	50,00%	26,55	november 09	august 11
648	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,86	110,00	94,93	94,93	0,00	50,00%	47,47	november 09	august 11
649	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica KU 68-1901	ks	0,29	110,00	31,46	31,46	0,00	50,00%	15,73	november 09	august 11
650	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm <sup>2</sup>	ks	6,40	16,00	102,40	102,40	0,00	50,00%	51,20	november 09	august 11
651	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabica 6455-12 acid	ks	3,17	16,00	50,74	50,74	0,00	50,00%	25,37	november 09	august 11
652	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním a začistením	m	4,18	450,00	1 881,90	1 881,90	0,00	50,00%	940,95	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

653	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním a začistením	ks	2,86	110,00	314,38	314,38	0,00	50,00%	157,19	november 09	august 11
654	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,54	56,00	30,24	30,24	0,00	50,00%	15,12	november 09	august 11
655	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilátora	ks	3,28	4,00	13,10	13,10	0,00	50,00%	6,55	november 09	august 11
656	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventilátor s dobehom	ks	59,25	4,00	237,01	237,01	0,00	50,00%	118,50	november 09	august 11
657	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zálopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,90	23,00	66,75	66,75	0,00	50,00%	33,37	november 09	august 11
658	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,21	39,00	47,23	47,23	0,00	50,00%	23,61	november 09	august 11
659	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	4,33	39,00	168,83	168,83	0,00	50,00%	84,42	november 09	august 11
660	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,38	10,00	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	november 09	august 11
661	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	4,27	10,00	42,68	42,68	0,00	50,00%	21,34	november 09	august 11
662	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	1,03	10,00	10,27	10,27	0,00	50,00%	5,14	november 09	august 11
663	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	0,61	10,00	6,07	6,07	0,00	50,00%	3,04	november 09	august 11
664	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,66	9,00	14,93	14,93	0,00	50,00%	7,47	november 09	august 11
665	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	3,42	9,00	30,81	30,81	0,00	50,00%	15,40	november 09	august 11
666	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklá biela	ks	0,55	9,00	4,96	4,96	0,00	50,00%	2,48	november 09	august 11
667	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	0,65	9,00	5,83	5,83	0,00	50,00%	2,92	november 09	august 11
668	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,55	1,00	1,55	1,55	0,00	50,00%	0,78	november 09	august 11
669	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	3,20	1,00	3,20	3,20	0,00	50,00%	1,60	november 09	august 11
670	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	1,03	1,00	1,03	1,03	0,00	50,00%	0,51	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
671	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	0,61	1,00	0,61	0,61	0,00	50,00%	0,30	november 09	august 11	
672	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	4,07	10,00	40,68	40,68	0,00	50,00%	20,34	november 09	august 11	
673	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač nočného osvetlenia 960	ks	29,97	10,00	299,74	299,74	0,00	50,00%	149,87	november 09	august 11	
674	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,14	56,00	175,90	175,90	0,00	50,00%	87,95	november 09	august 11	
675	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka 4FN 15037 BM jedn.	ks	4,34	56,00	243,04	243,04	0,00	50,00%	121,52	november 09	august 11	
676	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	4,71	2,00	9,41	9,41	0,00	50,00%	4,71	november 09	august 11	
677	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka CZ 1655	ks	6,49	2,00	12,98	12,98	0,00	50,00%	6,49	november 09	august 11	
678	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	8,20	1,00	8,20	8,20	0,00	50,00%	4,10	november 09	august 11	
679	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač R-pizza	ks	1 020,00	1,00	1 020,00	1 020,00	0,00	50,00%	510,00	november 09	august 11	
680	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 200 kg	ks	32,01	1,00	32,01	32,01	0,00	50,00%	16,00	november 09	august 11	
681	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RH	ks	5 628,00	1,00	5 628,00	5 628,00	0,00	50,00%	2 814,00	november 09	august 11	
682	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 211 04 01 - 60 W, bytové stropné	ks	6,96	48,00	334,18	334,18	0,00	50,00%	167,09	november 09	august 11	
683	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žiarovka 60W E27	ks	0,55	48,00	26,30	26,30	0,00	50,00%	13,15	november 09	august 11	
684	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 1x60W stropné	ks	25,10	48,00	1 204,56	1 204,56	0,00	50,00%	602,28	november 09	august 11	
685	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	6,26	22,00	137,68	137,68	0,00	50,00%	68,84	november 09	august 11	
686	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo nástenné 1x60W	ks	30,02	22,00	660,44	660,44	0,00	50,00%	330,22	november 09	august 11	
687	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 03 - 25+25 W, núdzové a orient., červ. pruh	ks	7,94	11,00	87,32	87,32	0,00	50,00%	43,66	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

688	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo núdzové ZORKA	ks	59,25	11,00	651,77	651,77	0,00	50,00%	325,89	november 09	august 11
689	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové -1x58W	ks	8,19	2,00	16,38	16,38	0,00	50,00%	8,19	november 09	august 11
690	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubica PHILIPS 120cm 36W	ks	1,62	2,00	3,23	3,23	0,00	50,00%	1,62	november 09	august 11
691	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové 1x58W	ks	51,22	2,00	102,44	102,44	0,00	50,00%	51,22	november 09	august 11
692	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Štartér OSRAM 4-80W	ks	0,37	2,00	0,74	0,74	0,00	50,00%	0,37	november 09	august 11
693	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové -1x58W- nevýbušné	ks	10,11	1,00	10,11	10,11	0,00	50,00%	5,06	november 09	august 11
694	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo nevýbušné	ks	195,30	1,00	195,30	195,30	0,00	50,00%	97,65	november 09	august 11
695	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - 40 W, vstavané	ks	8,40	9,00	75,63	75,63	0,00	50,00%	37,81	november 09	august 11
696	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo bodové 1x35	ks	58,39	9,00	525,52	525,52	0,00	50,00%	262,76	november 09	august 11
697	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 4	m	0,53	96,00	50,88	50,88	0,00	50,00%	25,44	november 09	august 11
698	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 04 zz	m	0,59	100,80	59,67	59,67	0,00	50,00%	29,84	november 09	august 11
699	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 6	m	0,98	138,00	134,55	134,55	0,00	50,00%	67,28	november 09	august 11
700	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 06 zz	m	0,73	144,90	106,07	106,07	0,00	50,00%	53,03	november 09	august 11
701	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,95	75,00	71,10	71,10	0,00	50,00%	35,55	november 09	august 11
702	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	4,17	78,75	328,15	328,15	0,00	50,00%	164,08	november 09	august 11
703	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x25	m	0,95	24,00	22,75	22,75	0,00	50,00%	11,38	november 09	august 11
704	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx25	m	15,36	25,20	387,17	387,17	0,00	50,00%	193,59	november 09	august 11
705	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750	m	0,73	697,00	505,33	505,33	0,00	50,00%	252,66	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda		V 3x1.5											
706	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,69	697,00	477,45	477,45	0,00	50,00%	238,72	november 09	august 11	
707	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený N2XH 3x1,5	m	0,74	174,00	129,11	129,11	0,00	50,00%	64,55	november 09	august 11	
708	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel N2XH 3x1,5	m	1,04	174,00	180,61	180,61	0,00	50,00%	90,31	november 09	august 11	
709	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	0,73	985,00	714,13	714,13	0,00	50,00%	357,06	november 09	august 11	
710	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,05	985,00	1 032,28	1 032,28	0,00	50,00%	516,14	november 09	august 11	
711	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	0,86	34,00	29,34	29,34	0,00	50,00%	14,67	november 09	august 11	
712	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,69	34,00	57,43	57,43	0,00	50,00%	28,71	november 09	august 11	
713	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 8	ks	0,60	500,00	298,00	298,00	0,00	50,00%	149,00	november 09	august 11	
714	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	0,23	500,00	115,00	115,00	0,00	50,00%	57,50	november 09	august 11	
715	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	900,00	1,00	900,00	900,00	0,00	50,00%	450,00	november 09	august 11	
716	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie starých rozvodov práce	hod	13,30	135,00	1 795,50	1 795,50	0,00	50,00%	897,75	november 09	august 11	
717	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm	m	1,00	70,00	70,00	70,00	0,00	50,00%	35,00	november 09	august 11	
718	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá PVC 1529	m	1,39	70,00	97,30	97,30	0,00	50,00%	48,65	november 09	august 11	
719	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780	m	3,02	31,00	93,62	93,62	0,00	50,00%	46,81	november 09	august 11	
720	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žlab 80/25 LP L=2m 9003	m	4,99	31,00	154,69	154,69	0,00	50,00%	77,35	november 09	august 11	
721	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,99	4,00	3,96	3,96	0,00	50,00%	1,98	november 09	august 11	
722	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabcica KU 68-1901	ks	0,32	4,00	1,28	1,28	0,00	50,00%	0,64	november 09	august 11	



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

723	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním a začistením	m	3,81	35,00	133,35	133,35	0,00	50,00%	66,68	november 09	august 11
724	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním a začistením	ks	1,03	10,00	10,30	10,30	0,00	50,00%	5,15	november 09	august 11
725	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre vývodkovú skriňu veľkú s vysekaním a začistením	ks	7,14	1,00	7,14	7,14	0,00	50,00%	3,57	november 09	august 11
726	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vypínač vačkový S 25V 01 - PO-PI	ks	5,71	4,00	22,84	22,84	0,00	50,00%	11,42	november 09	august 11
727	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač S 25 V 01 P1	ks	19,17	4,00	76,68	76,68	0,00	50,00%	38,34	november 09	august 11
728	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zásuvkovej skrine	ks	22,19	1,00	22,19	22,19	0,00	50,00%	11,10	november 09	august 11
729	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvková skriňa 2x16/3/230V	ks	64,63	1,00	64,63	64,63	0,00	50,00%	32,32	november 09	august 11
730	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	0,95	24,00	22,80	22,80	0,00	50,00%	11,40	november 09	august 11
731	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	0,76	24,00	18,24	18,24	0,00	50,00%	9,12	november 09	august 11
732	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	m	0,88	32,00	28,16	28,16	0,00	50,00%	14,08	november 09	august 11
733	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	3,79	32,00	121,28	121,28	0,00	50,00%	60,64	november 09	august 11
734	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,97	32,00	31,04	31,04	0,00	50,00%	15,52	november 09	august 11
735	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,73	32,00	23,36	23,36	0,00	50,00%	11,68	november 09	august 11
736	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	0,97	28,00	27,16	27,16	0,00	50,00%	13,58	november 09	august 11
737	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,10	28,00	30,80	30,80	0,00	50,00%	15,40	november 09	august 11
738	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	1,36	32,00	43,52	43,52	0,00	50,00%	21,76	november 09	august 11
739	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	8,87	32,00	283,84	283,84	0,00	50,00%	141,92	november 09	august 11
740	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750	m	1,01	23,00	23,23	23,23	0,00	50,00%	11,62	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda		V 5x4											
741	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	2,96	23,00	68,08	68,08	0,00	50,00%	34,04	november 09	august 11	
742	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muríva HM 10	ks	0,68	80,00	54,40	54,40	0,00	50,00%	27,20	november 09	august 11	
743	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	0,22	80,00	17,60	17,60	0,00	50,00%	8,80	november 09	august 11	
744	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce - prevrtávanie otvorov cez stenu 1 m, odpájanie starých rozvodov	hod	13,30	20,00	266,00	266,00	0,00	50,00%	133,00	november 09	august 11	
745	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	0,78	185,00	143,56	143,56	0,00	50,00%	71,78	november 09	august 11	
746	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FX 20	m	0,28	194,25	54,78	54,78	0,00	50,00%	27,39	november 09	august 11	
747	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	0,98	74,00	72,15	72,15	0,00	50,00%	36,08	november 09	august 11	
748	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabička KU 68-1901	ks	0,29	74,00	21,16	21,16	0,00	50,00%	10,58	november 09	august 11	
749	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	4,30	20,00	85,90	85,90	0,00	50,00%	42,95	november 09	august 11	
750	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krabička KR-97	ks	1,06	20,00	21,26	21,26	0,00	50,00%	10,63	november 09	august 11	
751	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním a začistením	m	4,18	550,00	2 300,10	2 300,10	0,00	50,00%	1 150,05	november 09	august 11	
752	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním, začistením	m	6,27	89,00	558,39	558,39	0,00	50,00%	279,19	november 09	august 11	
753	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním a začistením	ks	2,86	195,00	557,31	557,31	0,00	50,00%	278,66	november 09	august 11	
754	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	0,54	65,00	35,10	35,10	0,00	50,00%	17,55	november 09	august 11	
755	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm <sup>2</sup>	ks	3,73	21,00	78,23	78,23	0,00	50,00%	39,11	november 09	august 11	
756	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilátorov	ks	3,28	1,00	3,28	3,28	0,00	50,00%	1,64	november 09	august 11	
757	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventilátor s dobehom	ks	59,25	1,00	59,25	59,25	0,00	50,00%	29,63	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

758	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž napájacej jednotky	ks	3,28	2,00	6,55	6,55	0,00	50,00%	3,28	november 09	august 11
759	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdrojová jednotka	ks	88,36	2,00	176,72	176,72	0,00	50,00%	88,36	november 09	august 11
760	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia trojpól. do 63 A radenie 3	kus	6,56	2,00	13,13	13,13	0,00	50,00%	6,56	november 09	august 11
761	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vačkový spínač do 63A	ks	38,34	2,00	76,68	76,68	0,00	50,00%	38,34	november 09	august 11
762	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,57	42,00	65,90	65,90	0,00	50,00%	32,95	november 09	august 11
763	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklá biela	ks	4,33	42,00	181,82	181,82	0,00	50,00%	90,91	november 09	august 11
764	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,57	5,00	7,85	7,85	0,00	50,00%	3,92	november 09	august 11
765	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	4,82	5,00	24,08	24,08	0,00	50,00%	12,04	november 09	august 11
766	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,57	12,00	18,83	18,83	0,00	50,00%	9,41	november 09	august 11
767	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklá biela	ks	4,46	12,00	53,53	53,53	0,00	50,00%	26,77	november 09	august 11
768	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač pohybový vč. zapojenia.spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	4,07	9,00	36,61	36,61	0,00	50,00%	18,31	november 09	august 11
769	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač nocneho osv. 960	ks	29,97	9,00	269,77	269,77	0,00	50,00%	134,88	november 09	august 11
770	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejivky	kus	2,84	1,00	2,84	2,84	0,00	50,00%	1,42	november 09	august 11
771	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spínač 39563-23C	Kus	19,90	1,00	19,90	19,90	0,00	50,00%	9,95	november 09	august 11
772	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,48	52,00	181,06	181,06	0,00	50,00%	90,53	november 09	august 11
773	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásuvka	ks	4,46	52,00	231,97	231,97	0,00	50,00%	115,99	november 09	august 11
774	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	26,91	3,00	80,74	80,74	0,00	50,00%	40,37	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

775	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodnica R 1	ks	600,00	1,00	600,00	600,00	0,00	50,00%	300,00	november 09	august 11
776	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodnica R 2	ks	859,00	1,00	859,00	859,00	0,00	50,00%	429,50	november 09	august 11
777	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvodnica R 3	ks	470,00	1,00	470,00	470,00	0,00	50,00%	235,00	november 09	august 11
778	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	6,96	48,00	334,18	334,18	0,00	50,00%	167,09	november 09	august 11
779	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo Stropné 1x60W	ks	25,10	48,00	1 204,56	1 204,56	0,00	50,00%	602,28	november 09	august 11
780	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks	6,26	33,00	206,51	206,51	0,00	50,00%	103,26	november 09	august 11
781	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo nástenné 1x60W	ks	30,02	33,00	990,66	990,66	0,00	50,00%	495,33	november 09	august 11
782	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 02 - 25+25 W, núdzové a orient., zelený pruh	ks	7,94	9,00	71,44	71,44	0,00	50,00%	35,72	november 09	august 11
783	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo núdzové	ks	59,25	9,00	533,27	533,27	0,00	50,00%	266,63	november 09	august 11
784	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo žiarivkové - typ 237 22 02 - (32 635.01) 40 W, vstavané	ks	8,40	21,00	176,46	176,46	0,00	50,00%	88,23	november 09	august 11
785	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo bodové 1x35	ks	58,39	21,00	1 226,21	1 226,21	0,00	50,00%	613,11	november 09	august 11
786	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,83	22,00	62,19	62,19	0,00	50,00%	31,10	november 09	august 11
787	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	1,68	22,00	36,96	36,96	0,00	50,00%	18,48	november 09	august 11
788	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	1,36	450,00	612,00	612,00	0,00	50,00%	306,00	november 09	august 11
789	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 06 zz	m	0,73	472,50	345,87	345,87	0,00	50,00%	172,94	november 09	august 11
790	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	0,98	48,00	46,80	46,80	0,00	50,00%	23,40	november 09	august 11
791	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodič medený CY 16 zz	m	2,07	50,40	104,53	104,53	0,00	50,00%	52,26	november 09	august 11
792	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V	m	0,71	795,00	562,86	562,86	0,00	50,00%	281,43	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda		3x1.5										
793	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	0,69	834,75	571,80	571,80	0,00	50,00%	285,90	november 09	august 11
794	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,71	1 050,00	743,40	743,40	0,00	50,00%	371,70	november 09	august 11
795	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 3Bx02,5	m	1,05	1 102,50	1 155,42	1 155,42	0,00	50,00%	577,71	november 09	august 11
796	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený N2XH-J 3x2.5	m	0,73	85,00	61,97	61,97	0,00	50,00%	30,98	november 09	august 11
797	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený N2XH -J 3Cx02,5	m	1,27	89,25	113,62	113,62	0,00	50,00%	56,81	november 09	august 11
798	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nehorľavý kábel N2XH-J	m	0,74	111,00	82,36	82,36	0,00	50,00%	41,18	november 09	august 11
799	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel N2XH 3x1,5	m	1,04	116,55	120,98	120,98	0,00	50,00%	60,49	november 09	august 11
800	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	0,73	39,00	28,43	28,43	0,00	50,00%	14,22	november 09	august 11
801	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	1,80	40,95	73,55	73,55	0,00	50,00%	36,77	november 09	august 11
802	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	0,95	96,00	91,01	91,01	0,00	50,00%	45,50	november 09	august 11
803	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	4,17	100,80	420,03	420,03	0,00	50,00%	210,02	november 09	august 11
804	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12	ks	1,05	800,00	839,20	839,20	0,00	50,00%	419,60	november 09	august 11
805	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hmoždinka klasická 12 mm T12 typ: T12-PA	ks	0,17	800,00	133,60	133,60	0,00	50,00%	66,80	november 09	august 11
806	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	ks	950,00	1,00	950,00	950,00	0,00	50,00%	475,00	november 09	august 11
807	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpájanie starých rozvodov	hod	13,30	135,00	1 795,50	1 795,50	0,00	50,00%	897,75	november 09	august 11
808	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubný odvodný ventilátor, ILT/6 - 450 IP 55 + regulátor RDV 10	ks	3054,00	1,00	3 054,00	3 054,00	0,00	50,00%	1 527,00	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

809	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka do štvorhranného potrubia V 525x225 R2	ks	87,64	13,00	1 139,32	1 139,32	0,00	50,00%	569,66	november 09	august 11
810	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 315-1000 / 60°R150	ks	25,14	1,00	25,14	25,14	0,00	50,00%	12,57	november 09	august 11
811	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 315-1000 / 90°R150	ks	37,82	1,00	37,82	37,82	0,00	50,00%	18,91	november 09	august 11
812	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 800-315 / 90°R150	ks	62,79	1,00	62,79	62,79	0,00	50,00%	31,40	november 09	august 11
813	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 800-315 / 1250	ks	52,83	3,00	158,49	158,49	0,00	50,00%	79,25	november 09	august 11
814	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 1000-315 / 300 VP	ks	26,32	2,00	52,64	52,64	0,00	50,00%	26,32	november 09	august 11
815	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 1000-315 / 1000 VP	ks	66,72	2,00	133,44	133,44	0,00	50,00%	66,72	november 09	august 11
816	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 250-315 / 1000 VP	ks	23,40	1,00	23,40	23,40	0,00	50,00%	11,70	november 09	august 11
817	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 550-315 / 1250 VP	ks	33,52	1,00	33,52	33,52	0,00	50,00%	16,76	november 09	august 11
818	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 550-315 / 1250	ks	32,37	2,00	64,74	64,74	0,00	50,00%	32,37	november 09	august 11
819	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 650-315 / 1250	ks	35,70	2,00	71,40	71,40	0,00	50,00%	35,70	november 09	august 11
820	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 650-315 / 1000 VP	ks	35,54	1,00	35,54	35,54	0,00	50,00%	17,77	november 09	august 11
821	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 750-315 / 1000 VP	ks	53,75	1,00	53,75	53,75	0,00	50,00%	26,88	november 09	august 11
822	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 800-315 / 500 VP	ks	35,75	1,00	35,75	35,75	0,00	50,00%	17,88	november 09	august 11
823	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 800-315 / 1250 VP	ks	52,83	1,00	52,83	52,83	0,00	50,00%	26,42	november 09	august 11
824	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 900-315 / 1250	ks	58,82	4,00	235,28	235,28	0,00	50,00%	117,64	november 09	august 11
825	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 900-315 / 500 VP	ks	29,89	1,00	29,89	29,89	0,00	50,00%	14,95	november 09	august 11
826	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 750-315 / 1250	ks	52,83	2,00	105,66	105,66	0,00	50,00%	52,83	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
827	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RB 315-1000-1000-200-1300-150-150	ks	100,00	1,00	100,00	100,00	0,00	50,00%	50,00	november 09	august 11	
828	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 650-315-550-315 / 300	ks	17,07	1,00	17,07	17,07	0,00	50,00%	8,54	november 09	august 11	
829	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 750-315-650-315 / 300	ks	24,21	1,00	24,21	24,21	0,00	50,00%	12,11	november 09	august 11	
830	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 800-315-750-315 / 400	ks	32,27	1,00	32,27	32,27	0,00	50,00%	16,14	november 09	august 11	
831	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 900-315-800-315 / 400	ks	35,87	1,00	35,87	35,87	0,00	50,00%	17,94	november 09	august 11	
832	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 1000-315-900-315 / 400	ks	40,00	1,00	40,00	40,00	0,00	50,00%	20,00	november 09	august 11	
833	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 1000-315-1000-500 / 300	ks	33,50	2,00	67,00	67,00	0,00	50,00%	33,50	november 09	august 11	
834	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RK 315x250 R	ks	49,50	1,00	49,50	49,50	0,00	50,00%	24,75	november 09	august 11	
835	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfukový kus 315-1000 / 45°	ks	27,85	1,00	27,85	27,85	0,00	50,00%	13,93	november 09	august 11	
836	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	1740,00	1,00	1 740,00	1 740,00	0,00	50,00%	870,00	november 09	august 11	
837	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubný odvodný ventilátor, ILT/6 - 400 IP 55 + regulátor RDV 7	ks	2542,00	1,00	2 542,00	2 542,00	0,00	50,00%	1 271,00	november 09	august 11	
838	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka do štvorhranného potrubia V 525x225 R2	ks	87,65	11,00	964,15	964,15	0,00	50,00%	482,08	november 09	august 11	
839	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 800-315 / 90° R150	ks	62,80	1,00	62,80	62,80	0,00	50,00%	31,40	november 09	august 11	
840	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 800-315 / 15° R150	ks	10,50	1,00	10,50	10,50	0,00	50,00%	5,25	november 09	august 11	
841	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 315-800 / 90° R150	ks	30,75	1,00	30,75	30,75	0,00	50,00%	15,38	november 09	august 11	
842	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nohavica 355-355-315-50-50-100 / 80°	ks	46,80	1,00	46,80	46,80	0,00	50,00%	23,40	november 09	august 11	
843	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 300-315 / 90° R150	ks	22,30	2,00	44,60	44,60	0,00	50,00%	22,30	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

844	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 355-315 / 500 VP	ks	17,25	1,00	17,25	17,25	0,00	50,00%	8,63	november 09	august 11
845	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 250-315 / 1250	ks	23,40	1,00	23,40	23,40	0,00	50,00%	11,70	november 09	august 11
846	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 250-315 / 800 VP	ks	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00	50,00%	12,50	november 09	august 11
847	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 315-315 / 300 VP	ks	9,37	1,00	9,37	9,37	0,00	50,00%	4,69	november 09	august 11
848	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 315-315 / 1250	ks	23,40	4,00	93,60	93,60	0,00	50,00%	46,80	november 09	august 11
849	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 315-315 / 500 VP	ks	15,62	1,00	15,62	15,62	0,00	50,00%	7,81	november 09	august 11
850	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 315-315 / 800 VP	ks	25,00	1,00	25,00	25,00	0,00	50,00%	12,50	november 09	august 11
851	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 355-315 / 400 VP	ks	13,80	1,00	13,80	13,80	0,00	50,00%	6,90	november 09	august 11
852	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 355-315 / 500 VP	ks	17,25	1,00	17,25	17,25	0,00	50,00%	8,63	november 09	august 11
853	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 500-315 / 1250 VP	ks	32,37	1,00	32,37	32,37	0,00	50,00%	16,19	november 09	august 11
854	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 500-315 / 1250	ks	32,37	3,00	97,11	97,11	0,00	50,00%	48,56	november 09	august 11
855	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 500-315 / 1000 VP	ks	32,26	1,00	32,26	32,26	0,00	50,00%	16,13	november 09	august 11
856	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 800-315 / 1250 VP	ks	52,85	3,00	158,55	158,55	0,00	50,00%	79,28	november 09	august 11
857	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 800-315 / 1000 VP	ks	53,75	1,00	53,75	53,75	0,00	50,00%	26,88	november 09	august 11
858	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 355-315 / 1250	ks	26,07	4,00	104,28	104,28	0,00	50,00%	52,14	november 09	august 11
859	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RB 800x315-500x315-500x315 / 800 / R150	ks	80,65	1,00	80,65	80,65	0,00	50,00%	40,33	november 09	august 11
860	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 500-315-355-315 / 250	ks	12,90	1,00	12,90	12,90	0,00	50,00%	6,45	november 09	august 11
861	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 500-315-315-315 / 250	ks	12,90	1,00	12,90	12,90	0,00	50,00%	6,45	november 09	august 11



## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
862	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 800x315-800-500 / 300	ks	14,80	1,00	14,80	14,80	0,00	50,00%	7,40	november 09	august 11	
863	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná klapka 500x315 R	ks	71,85	2,00	143,70	143,70	0,00	50,00%	71,85	november 09	august 11	
864	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výfukový kus 315x800 / 45°	ks	24,50	1,00	24,50	24,50	0,00	50,00%	12,25	november 09	august 11	
865	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	1495,00	1,00	1 495,00	1 495,00	0,00	50,00%	747,50	november 09	august 11	
866	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubný odvodný ventilátor, ILT/6 - 355 IP 55 + regulátor RDV 5	ks	1854,00	1,00	1 854,00	1 854,00	0,00	50,00%	927,00	november 09	august 11	
867	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka do štvorhranného potrubia V 525x225 R2	ks	87,65	6,00	525,90	525,90	0,00	50,00%	262,95	november 09	august 11	
868	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 450x315 / 20° R150	ks	10,30	1,00	10,30	10,30	0,00	50,00%	5,15	november 09	august 11	
869	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 315X315 / 90° / R150	ks	34,18	2,00	68,36	68,36	0,00	50,00%	34,18	november 09	august 11	
870	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk 450x315 / 90° R150	ks	46,36	1,00	46,36	46,36	0,00	50,00%	23,18	november 09	august 11	
871	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná klapka 315-315 R	ks	60,80	1,00	60,80	60,80	0,00	50,00%	30,40	november 09	august 11	
872	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná klapka 355-315 R	ks	63,20	1,00	63,20	63,20	0,00	50,00%	31,60	november 09	august 11	
873	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 355-315 / 1250	ks	26,00	2,00	52,00	52,00	0,00	50,00%	26,00	november 09	august 11	
874	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 315-315 / 1250	ks	23,40	4,00	93,60	93,60	0,00	50,00%	46,80	november 09	august 11	
875	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 315-315 / 500 VP	ks	26,60	1,00	26,60	26,60	0,00	50,00%	13,30	november 09	august 11	
876	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 315-315 / 1000 VP	ks	23,40	1,00	23,40	23,40	0,00	50,00%	11,70	november 09	august 11	
877	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 355-315 / 300 VP	ks	10,35	1,00	10,35	10,35	0,00	50,00%	5,18	november 09	august 11	
878	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 355-315 / 1000 VP	ks	26,00	1,00	26,00	26,00	0,00	50,00%	13,00	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

879	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 450-315 / 200 VP	ks	7,65	1,00	7,65	7,65	0,00	50,00%	3,83	november 09	august 11
880	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 450-315 / 1250	ks	25,25	6,00	151,50	151,50	0,00	50,00%	75,75	november 09	august 11
881	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 450-315 / 700 VP	ks	26,70	1,00	26,70	26,70	0,00	50,00%	13,35	november 09	august 11
882	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 450-315 / 1000 VP	ks	28,95	1,00	28,95	28,95	0,00	50,00%	14,48	november 09	august 11
883	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 315-315 / 200 VP	ks	6,25	1,00	6,25	6,25	0,00	50,00%	3,13	november 09	august 11
884	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 355-315-315-315 / 200	ks	9,35	1,00	9,35	9,35	0,00	50,00%	4,68	november 09	august 11
885	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 450-315-355-315 / 200	ks	9,85	1,00	9,85	9,85	0,00	50,00%	4,93	november 09	august 11
886	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 450x315-700x400 / 200	ks	16,15	1,00	16,15	16,15	0,00	50,00%	8,08	november 09	august 11
887	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 700x400 / 1250VP	ks	52,85	1,00	52,85	52,85	0,00	50,00%	26,43	november 09	august 11
888	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žalúzia ZN 700x400	ks	45,67	1,00	45,67	45,67	0,00	50,00%	22,84	november 09	august 11
889	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	983,00	1,00	983,00	983,00	0,00	50,00%	491,50	november 09	august 11
890	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubný odvodný ventilátor, ILB/4 - 200 IP 55 + regulátor REV1,5	ks	605,00	1,00	605,00	605,00	0,00	50,00%	302,50	november 09	august 11
891	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka do štvorhranného potrubia V 325x125 R2	ks	46,25	4,00	185,00	185,00	0,00	50,00%	92,50	november 09	august 11
892	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obúk 200x200 / 90° R150	ks	22,50	1,00	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 09	august 11
893	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obúk 150x200 / 90° R150	ks	22,50	1,00	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 09	august 11
894	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 200-200 / 300 VP	ks	6,50	1,00	6,50	6,50	0,00	50,00%	3,25	november 09	august 11
895	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 200-200 / 1250	ks	15,70	6,00	94,20	94,20	0,00	50,00%	47,10	november 09	august 11
896	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 200-200 / 1250 VP	ks	15,70	1,00	15,70	15,70	0,00	50,00%	7,85	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
897	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 150-200 / 700 VP	ks	15,25	1,00	15,25	15,25	0,00	50,00%	7,63	november 09	august 11	
898	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra zaslepená 150-200 / 200 VP	ks	4,35	2,00	8,70	8,70	0,00	50,00%	4,35	november 09	august 11	
899	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra 150-200 / 1250	ks	15,70	6,00	94,20	94,20	0,00	50,00%	47,10	november 09	august 11	
900	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	RB 150x200-200x200-200x200 / 300 / R150	ks	31,60	1,00	31,60	31,60	0,00	50,00%	15,80	november 09	august 11	
901	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 200x200-150x200 / 200	ks	4,35	1,00	4,35	4,35	0,00	50,00%	2,18	november 09	august 11	
902	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR 400x200-200x200 / 200	ks	4,35	1,00	4,35	4,35	0,00	50,00%	2,18	november 09	august 11	
903	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidažďová žalúzia ZN 400x200	ks	22,50	1,00	22,50	22,50	0,00	50,00%	11,25	november 09	august 11	
904	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	374,00	1,00	374,00	374,00	0,00	50,00%	187,00	november 09	august 11	
905	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk Ø100 / 90°	ks	5,80	1,00	5,80	5,80	0,00	50,00%	2,90	november 09	august 11	
906	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk Ø125 / 90°	ks	6,40	1,00	6,40	6,40	0,00	50,00%	3,20	november 09	august 11	
907	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk Ø160 / 90°	ks	7,70	1,00	7,70	7,70	0,00	50,00%	3,85	november 09	august 11	
908	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR Ø160 - Ø100	ks	5,20	1,00	5,20	5,20	0,00	50,00%	2,60	november 09	august 11	
909	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus Ø160 - Ø140 / 90°	ks	8,75	1,00	8,75	8,75	0,00	50,00%	4,38	november 09	august 11	
910	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus Ø160 - Ø100 / 90°	ks	8,25	1,00	8,25	8,25	0,00	50,00%	4,13	november 09	august 11	
911	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PR Ø160 - Ø125	ks	5,15	1,00	5,15	5,15	0,00	50,00%	2,58	november 09	august 11	
912	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus Ø125 - Ø100 / 90°	ks	7,40	1,00	7,40	7,40	0,00	50,00%	3,70	november 09	august 11	
913	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus Ø140 - Ø100 / 90°	ks	7,80	1,00	7,80	7,80	0,00	50,00%	3,90	november 09	august 11	

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

914	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus Ø140 - Ø125 / 90°	ks	8,10	1,00	8,10	8,10	0,00	50,00%	4,05	november 09	august 11
915	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø100	bm	9,50	3,00	28,50	28,50	0,00	50,00%	14,25	november 09	august 11
916	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø125	bm	10,80	6,00	64,80	64,80	0,00	50,00%	32,40	november 09	august 11
917	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø140	bm	11,95	3,00	35,85	35,85	0,00	50,00%	17,93	november 09	august 11
918	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø160	bm	13,45	9,00	121,05	121,05	0,00	50,00%	60,53	november 09	august 11
919	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axiálny ventilátor s dobehom PUNTO FILO 90 T, 50 m3/h	ks	47,00	4,00	188,00	188,00	0,00	50,00%	94,00	november 09	august 11
920	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axiálny ventilátor s dobehom a snímačom vlhkosti PUNTO FILO 120 T-HCS, 150 m3/h	ks	55,00	2,00	110,00	110,00	0,00	50,00%	55,00	november 09	august 11
921	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONODEC Ø100	bm	9,45	3,00	28,35	28,35	0,00	50,00%	14,18	november 09	august 11
922	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONODEC Ø125	bm	11,75	3,00	35,25	35,25	0,00	50,00%	17,63	november 09	august 11
923	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	230,00	1,00	230,00	230,00	0,00	50,00%	115,00	november 09	august 11
924	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Axiálny ventilátor s dobehom PUNTO FILO 90 T, 50 m3/h	ks	47,00	3,00	141,00	141,00	0,00	50,00%	70,50	november 09	august 11
925	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk Ø125 / 90°	ks	6,40	3,00	19,20	19,20	0,00	50,00%	9,60	november 09	august 11
926	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	T-kus Ø125 - Ø100 / 90°	ks	7,40	2,00	14,80	14,80	0,00	50,00%	7,40	november 09	august 11
927	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro spojka Ø100	ks	1,00	2,00	2,00	2,00	0,00	50,00%	1,00	november 09	august 11
928	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro spojka Ø125	ks	1,10	3,00	3,30	3,30	0,00	50,00%	1,65	november 09	august 11
929	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø100	bm	9,45	6,00	56,70	56,70	0,00	50,00%	28,35	november 09	august 11
930	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø125	bm	10,85	9,00	97,65	97,65	0,00	50,00%	48,83	november 09	august 11
931	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela -	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	SONODEC Ø100	bm	9,45	3,00	28,35	28,35	0,00	50,00%	14,18	november 09	august 11

## Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

	suterén, prízemie, fasáda													
932	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyfúkový kus Ø125	ks	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	50,00%	2,50	november 09	august 11	
933	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	135,00	1,00	135,00	135,00	0,00	50,00%	67,50	november 09	august 11	
934	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubný odvodný ventilátor, RM 315L + regulátor REV 1,5	ks	435,00	1,00	435,00	435,00	0,00	50,00%	217,50	november 09	august 11	
935	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Digestor 1200x3000x450	ks	2970,00	1,00	2 970,00	2 970,00	0,00	50,00%	1 485,00	november 09	august 11	
936	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Regulačná klapka Ø355	ks	28,30	2,00	56,60	56,60	0,00	50,00%	28,30	november 09	august 11	
937	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk Ø355 / 90°	ks	16,10	2,00	32,20	32,20	0,00	50,00%	16,10	november 09	august 11	
938	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spiro rúra Ø355	bm	11,55	4,00	46,20	46,20	0,00	50,00%	23,10	november 09	august 11	
939	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pretlaková žalúzia Ø355	ks	34,80	1,00	34,80	34,80	0,00	50,00%	17,40	november 09	august 11	
940	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž	ks	1 175,00	1,00	1 175,00	1 175,00	0,00	50,00%	587,50	november 09	august 11	
941	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné											
942	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie	m2	2	267,00	534,00	534,00	0,00	50,00%	267,00	november 09	august 11	
943	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	ks	290	3,00	870,00	870,00	0,00	50,00%	435,00	november 09	august 11	
944	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky, zaregulovanie VZT, zaškolenie obsluhy	ks	870	1,00	870,00	870,00	0,00	50,00%	435,00	november 09	august 11	
945	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrorevízia a revízna správa	ks	875	1,00	875,00	875,00	0,00	50,00%	437,50	november 09	august 11	
946	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	ks	450	1,00	450,00	450,00	0,00	50,00%	225,00	november 09	august 11	
947	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trakčný osobný výťah	kus	46 500,00	1,00	46 500,00	46 500,00	0,00	50,00%	23 250,00	november 09	august 11	
948	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdvíhacia plošina	kus	5 100,00	1,00	5 100,00	5 100,00	0,00	50,00%	2 550,00	november 09	august 11	

Príloha č.11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. DM0902/099/2010

949	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OK k osobnému trakčnému výťahu+sklenené opláštenie	m2	420,00	108,50	45 570,00	45 570,00	0,00	50,00%	22 785,00	november 09	august 11
950	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	OK výmena 3x I300	kg	4,00	731,70	2 926,80	2 926,80	0,00	50,00%	1 463,40	november 09	august 11
951	Aktivita 1 - Modernizácia a rekonštrukcia hotela - suterén, prízemie, fasáda	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krbové teleso v salóniku	ks	9 900,00	1,00	9 900,00	9 895,51	4,49	50,00%	4 947,76	november 09	august 11
<b>Celkom</b>							€ 997 663,95	€ 997 659,46	€ 4,49		€ 498 829,73	november 09	august 10